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Edital ICEPi/SESA Nº 030/2021 

 

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 030/2021 DO PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS BOLSISTAS 

MÉDICOS, CIRURGIÕES-DENTISTAS E ENFERMEIROS PARA O COMPONENTE 

DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL 

DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE. 

Atualizado em 13 de abril de 2021 

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das 

atribuições e prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, 

mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº 030/2021 e seus anexos, em especial ao item 

8.8,  e considerando o disposto no artigo 53 da lei federal 9784/99 e na Súmula 473 do STF, 

que estabelecem que a administração pode anular seus próprios atos, quando eivados de vício 

de legalidade, e pode revogá-los por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados os 

direitos adquiridos, torna público o RESULTADO FINAL dos candidatos do processo seletivo 

simplificado para atuação de profissionais bolsistas médicos, cirurgiões-dentistas e 

enfermeiros para o componente de provimento e fixação de profissionais do Programa 

Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde. 

 
 

1. Fica divulgado o Resultado Final do Edital ICEPi/SESA Nº 030/2021, de acordo com o 
Anexo A. 

 

2. Fica divulgada a lista de Classificação Geral, conforme Anexo B.  
 

 

 
 

Vitória/ES, 09 de abril 2021. 

 

Fabiano Ribeiro dos Santos  

Diretora Geral 

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde  

 
 



 

 

ANEXO A  

 

RESULTADO FINAL  

 
MEDICINA 
 

Clas. Nome  Categoria Profissional  Município  
Pontuação  
Total  

Data 
Nascimento 

 Item 
A 

Item 
B 

 Item 
C 

 Item 
D 

Item 
E 

1 JAYZA TRISTAO DE SOUSA ZAMBOM MÉDICO AFONSO CLAUDIO 0,5 08/09/1991 0 0 0 0 0,5 

2 NUBIA DUTRA DE OLIVEIRA MÉDICO AFONSO CLAUDIO 0,5 03/04/1992 0 0 0 0 0,5 

1 ELIAS FIGUEROA ELIZEU MÉDICO AGUA DOCE DO NORTE 0,75 08/12/1975 0 0 0 0,75 0 

2 KESIA FLORES SILVEIRA MÉDICO AGUA DOCE DO NORTE 0 19/04/1977 0 0 0 0 0 

3 GILSON CARVALHO EMERICK MÉDICO AGUA DOCE DO NORTE 0 08/06/1987 0 0 0 0 0 

1 LARISSA PACHECO CUNHA MELO MÉDICO ALEGRE 0,75 03/04/1988 0 0 0 0,75 0 

1 EDUARDO BARCELOS RIBEIRO MÉDICO ARACRUZ 0,5 16/10/1983 0 0 0 0 0,5 

2 MONIQUE FERREIRA BARRETO MÉDICO ARACRUZ 0 25/05/1989 0 0 0 0 0 

1 RAONE OLIVEIRA COELHO MÉDICO BARRA DE SÃO FRANCISCO 0,5 08/08/1993 0 0 0 0 0,5 

1 VITOR SOARES DA SILVA LESSA MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 2 23/09/1988 0 0 0 1,5 0,5 

2 MATEUS BASTOS TINOCO DE OLIVEIRA MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 1,5 08/09/1987 0 0 0 1,5 0 

3 ALLAN DOS SANTOS NOGUEIRA MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 1,25 14/01/1987 0 0 0 0,75 0,5 

4 PAOLA RIBEIRO NONATO DE LATORRE MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 0,25 28/11/1988 0 0 0 0 0,25 

5 TAIS SANTIAGO SILVA MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 0 19/06/1989 0 0 0 0 0 

6 LAIS BASTOS GUERRA BOECHAT MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 0 09/11/1991 0 0 0 0 0 

7 ISABELLA HADDAD DE REZENDE MATHIAS MÉDICO BOM JESUS DO NORTE 0 26/12/1995 0 0 0 0 0 

1 DENISE LUCAS DE ALBUQUERQUE MÉDICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0,5 26/09/1960 0 0 0 0 0,5 

2 ALAN BARBOSA ARAUJO MÉDICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0,5 06/11/1994 0 0 0 0 0,5 

3 HENRIQUE FERREIRATALIULI MÉDICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0,5 14/02/1995 0 0 0 0 0,5 

4 ANDRE NEVES MÉDICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0 30/05/1992 0 0 0 0 0 

5 DIOGO RIBEIRO FERRARI MÉDICO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0 08/04/1994 0 0 0 0 0 

1 ADALBERTO PINHEIRO NETTO MÉDICO CARIACICA 1,75 14/09/1953 0 0 0 1,5 0,25 

2 FERNANDO CESAR EIJI NUNOMURA MÉDICO CARIACICA 1,5 30/08/1974 0 0 0 1,5 0 

3 WOLMAR CAMPOSTRINI FILHO MÉDICO CARIACICA 1,25 01/07/1958 0 0 0 0,75 0,5 

4 GABRIELA BISPO PIMENTA MÉDICO CARIACICA 0,75 07/01/1987 0 0 0 0,75 0 

5 ADEMIR DA SILVA CAMPOS MÉDICO CARIACICA 0,25 28/02/1950 0 0 0 0 0,25 

6 ROBERTA PASSAMANI MÉDICO CARIACICA 0 05/08/1991 0 0 0 0 0 

7 VITOR MARQUES ASSAD MÉDICO CARIACICA 0 18/05/1994 0 0 0 0 0 



 

 

8 BRUMA BAPTISTA MÉDICO CARIACICA 0 21/06/1994 0 0 0 0 0 

1 DEIFISON NANTET MARQUES SILVA MÉDICO GUARAPARI 0,5 28/09/1981 0 0 0 0 0,5 

2 LUCAS LAURIANO MÉDICO GUARAPARI 0,25 07/08/1981 0 0 0 0 0,25 

3 MARIA CELIA DE PAIVA SIMAO SANTOS MÉDICO GUARAPARI 0 19/11/1989 0 0 0 0 0 

4 IARA MOSCON MÉDICO GUARAPARI 0 12/01/1996 0 0 0 0 0 

1 BARBARA MARON BARBOSA TOSTES MÉDICO ICONHA 1,25 03/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

2 GIOVANNI MARCHIORI CYPRIANO MÉDICO ICONHA 0 30/09/1992 0 0 0 0 0 

1 TASSIA BOSI RIBEIRO MÉDICO ITAGUAÇU 0 17/10/1995 0 0 0 0 0 

2 SERGIO DALLA KNUPP MÉDICO ITAGUAÇU 0 01/07/1997 0 0 0 0 0 

1 LUANA SILVERIO DE AMORIM ALMEIDA MÉDICO IÚNA 1,25 26/12/1989 0 0 0 0,75 0,5 

2 HENYS DA SILVA TOLEDO MÉDICO IÚNA 0,5 31/01/1989 0 0 0 0 0,5 

1 RAFAEL GUARCONI MÉDICO JERÔNIMO MONTEIRO 1,25 26/12/1985 0 0 0 0,75 0,5 

2 MARIANA GOULART MARTINS DA CUNHA MÉDICO JERÔNIMO MONTEIRO 0,25 30/05/1988 0 0 0 0 0,25 

3 RAFAELA AREAS MÉDICO JERÔNIMO MONTEIRO 0 13/05/1994 0 0 0 0 0 

1 FABRICIO SARCINELLI TESSAROLO MÉDICO JOÃO NEIVA 1,75 26/06/1976 0 0 0 1,5 0,25 

2 PAULO CESAR TOFFOLI PEDRINI MÉDICO JOÃO NEIVA 0,75 10/02/1973 0 0 0 0,75 0 

3 SHEILA PINHEIRO LEAL DIAS MÉDICO JOÃO NEIVA 0,75 08/08/1975 0 0 0 0,75 0 

4 ROBERTO SHIGUEMITSU OLIVEIRA YAMASHITA MÉDICO JOÃO NEIVA 0 13/02/1987 0 0 0 0 0 

5 MARCELA DE NARDI VESCOVI RONI MÉDICO JOÃO NEIVA 0 16/06/1987 0 0 0 0 0 

6 LORENA CIPRIANO LAMEIRA MÉDICO JOÃO NEIVA 0 13/02/1996 0 0 0 0 0 

1 HENDERSON VANZELLA DE SANTIAGO MÉDICO LINHARES 0 16/12/1983 0 0 0 0 0 

2 ROBERTO FRANCISCO FUNDAO SANTOS MÉDICO LINHARES 0 04/10/1991 0 0 0 0 0 

1 MARIA ELISA LOUZADA PARIS MÉDICO MARECHAL FLORIANO 2 06/10/1963 0 0 0 1,5 0,5 

2 LAYRA MOURA VILARINS MÉDICO MARECHAL FLORIANO 0,5 07/09/1994 0 0 0 0 0,5 

3 DEBORA RUPF MÉDICO MARECHAL FLORIANO 0,25 04/07/1994 0 0 0 0 0,25 

4 THAISSA VICTA TEIXEIRA MÉDICO MARECHAL FLORIANO 0 26/05/1995 0 0 0 0 0 

5 VICTOR VIEIRA PARIS MÉDICO MARECHAL FLORIANO 0 05/03/1996 0 0 0 0 0 

1 ADRIELI TAVARES POLATE MÉDICO MIMOSO DO SUL 0,5 20/09/1993 0 0 0 0 0,5 

2 GABRIELA GUARCONI MARTINS ALVES MÉDICO MIMOSO DO SUL 0 30/11/1988 0 0 0 0 0 

1 PATRICIA CARIBE DO NASCIMENTO MÉDICO MONTANHA 0 20/12/1995 0 0 0 0 0 

1 IGOR PEIXOTO BIRAL MÉDICO NOVA VENÉCIA 0,5 10/03/1993 0 0 0 0 0,5 

1 GABRIEL ZOLIO LISBOA MÉDICO PEDRO CANÁRIO 0 31/03/1993 0 0 0 0 0 

1 JULLIAN PAIVA BENTO MÉDICO PINHEIROS 1 04/05/1991 0 0 0 0,75 0,25 

1 ANA CLAUDIA DOMINGOS FARIA MÉDICO PIÚMA 2 19/09/1978 0 0 0 1,5 0,5 

2 RENATO DE BRITO JUSTO MÉDICO PIÚMA 1,25 23/08/1988 0 0 0 0,75 0,5 

3 SAMIR OMAR FERREIRA DE BRITO MÉDICO PIÚMA 0 03/08/1981 0 0 0 0 0 

1 JESSICA LIMA DE ARAUJO MÉDICO PONTO BELO 0 16/09/1993 0 0 0 0 0 

1 GABRIEL ALVES DA SILVA COUTINHO PONTES MÉDICO SANTA MARIA DE JETIBÁ 0 09/02/1994 0 0 0 0 0 



 

 

1 VICTOR DE OLIVEIRA BOLONHA MÉDICO SANTA TERESA 0,5 21/06/1994 0 0 0 0 0,5 

1 ANDREA MEDICI BASTOS RIZZETTE MÉDICO SÃO GABRIEL DA PALHA 0,5 16/07/1973 0 0 0 0 0,5 

1 NAIARA BARCELOS ZANELATO MÉDICO SÃO MATEUS 1,25 23/09/1992 0 0 0 0,75 0,5 

1 VICTOR JUSTINO MOLINA LOHEZIC MÉDICO SERRA 3,25 02/12/1957 0 0 2 0,75 0,5 

2 MARINA LOUZADA LESSA MÉDICO SERRA 2 04/04/1989 0 0 2 0 0 

3 DELFINA GOMES BRAVO MÉDICO SERRA 1 28/05/1957 0 0 0 0,75 0,25 

4 BARBARA CHRISTINA BONINO PEREIRA PINTO MÉDICO SERRA 1 14/04/1987 0 0 0 0,75 0,25 

5 ELTON LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES MÉDICO SERRA 0,75 30/11/1966 0 0 0 0,75 0 

6 NATHALIA RODRIGUES DA SILVA MÉDICO SERRA 0,75 26/10/1985 0 0 0 0,75 0 

7 DIEGO DA SILVA DANTAS MÉDICO SERRA 0,75 25/12/1987 0 0 0 0,75 0 

8 KAROL NEONILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA MÉDICO SERRA 0,5 01/07/1980 0 0 0 0 0,5 

9 ARIELLE KARINE BARRA DE SANTA MARIA MÉDICO SERRA 0,5 14/06/1988 0 0 0 0 0,5 

10 MARCELLA SILVA CUNHA MÉDICO SERRA 0,5 31/07/1988 0 0 0 0 0,5 

11 ANNA CAROLINA CEZNE MÉDICO SERRA 0,5 15/04/1991 0 0 0 0 0,5 

12 AMANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA MÉDICO SERRA 0,5 22/02/1992 0 0 0 0 0,5 

13 THAIS SILVEIRA DE OLIVEIRA MÉDICO SERRA 0,5 02/03/1992 0 0 0 0 0,5 

14 BRENER DE OLIVEIRA NOGUEIRA MÉDICO SERRA 0,5 29/04/1992 0 0 0 0 0,5 

15 ISABELA TASSIS CO MÉDICO SERRA 0,5 22/03/1993 0 0 0 0 0,5 

16 JULIA PITANGUI SILVA MÉDICO SERRA 0,5 16/05/1994 0 0 0 0 0,5 

17 RICARDO ALVES TELLES DE SA MÉDICO SERRA 0,5 24/05/1995 0 0 0 0 0,5 

18 ANDREIA ZIVIANI BERGER MÉDICO SERRA 0,5 11/08/1995 0 0 0 0 0,5 

19 CELIA CRISTINA NEME RIOS MÉDICO SERRA 0 29/05/1958 0 0 0 0 0 

20 ALDO LUGAO DE CARVALHO MÉDICO SERRA 0 26/06/1967 0 0 0 0 0 

21 BRUNO FERREIRA BECACICI ESTEVES MÉDICO SERRA 0 23/02/1988 0 0 0 0 0 

22 
LAYLA CRISTINA TELLES DE MACEDO DUARTE 
AGUIAR MÉDICO SERRA 0 

21/06/1989 
0 0 0 0 0 

23 THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR MÉDICO SERRA 0 16/10/1990 0 0 0 0 0 

24 DOMINICK ESTHEPHANNY MONTEIRO SILVA MÉDICO SERRA 0 16/10/1995 0 0 0 0 0 

25 WILLER FRANCA FIOROTTI MÉDICO SERRA 0 02/01/1996 0 0 0 0 0 

1 EDINA GOMES MACHADO MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 2 29/11/1955 0 0 0 1,5 0,5 

2 LUANA MURTA BRETAS MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 1,5 15/08/1985 0 0 0 1,5 0 

3 LAIS ENGELHARDT COSTA MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 1,25 31/07/1992 0 0 0 0,75 0,5 

4 RODRIGO DE PAULA DOYLE MAIA MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 0,75 29/01/1987 0 0 0 0,75 0 

5 MICAELA DOS REIS SILVA MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 0,75 09/10/1988 0 0 0 0,75 0 

6 LUIZ HENRIQUE ZANOTI BASSO MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 0,75 24/03/1994 0 0 0 0,75 0 

7 ELAINE CALIMAN VERGNA MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 0,5 14/06/1982 0 0 0 0 0,5 

8 EMANUELLA PRETTI MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 0,5 26/02/1992 0 0 0 0 0,5 

9 THAISSA SARCINELLI CAVALCANTI MÉDICO SERRA - ÁREA DE DIFÍCIL FIXAÇÃO 0,5 08/08/1992 0 0 0 0 0,5 



 

 

1 LUH SOPRANI CONCEICAO DE SOUZA MÉDICO SOORETAMA 1,5 09/12/1964 0 0 0 1,5 0 

1 DEBORA LETICIA SOUZA ALVES MÉDICO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 1,25 07/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

2 IASMIM PORTELA MAIFREDE MÉDICO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 0,5 14/02/1995 0 0 0 0 0,5 

3 LAURA BEATRIZ DE SOUZA DIAS SANTIAGO MÉDICO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 0,25 15/06/1995 0 0 0 0 0,25 

4 ODENIR PAULO PEREIRA MÉDICO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 0 06/06/1982 0 0 0 0 0 

1 LARISSA DE CASTRO FERREIRA MÉDICO VILA VELHA 2,75 16/01/1988 0 0 2 0,75 0 

2 KAMILA BORGES DOMINGOS MÉDICO VILA VELHA 2,5 28/08/1990 0 0 2 0 0,5 

3 TATIANA MARIA ABIB BARELLI MÉDICO VILA VELHA 2 16/05/1965 0 0 0 1,5 0,5 

4 VIVIANE XAVIER DALLAPICULA VARGAS MÉDICO VILA VELHA 2 19/01/1987 0 0 0 1,5 0,5 

5 BARBARA ALMENARA GONCALVES MÉDICO VILA VELHA 2 15/05/1990 0 0 2 0 0 

6 MARLENE PASSAMANI MÉDICO VILA VELHA 1,75 29/07/1958 0 0 0 1,5 0,25 

7 PATRICIA IGLESIAS NOVAK MÉDICO VILA VELHA 1,5 07/12/1986 0 0 0 1,5 0 

8 LARISSA GUIMARAES SARDENBERG DE ALMEIDA MÉDICO VILA VELHA 1,25 08/08/1991 0 0 0 0,75 0,5 

9 ROBERTO LUIZ ROSSI MÉDICO VILA VELHA 0,5 10/09/1966 0 0 0 0 0,5 

10 MELINA MURTA TEDESCO MÉDICO VILA VELHA 0,5 24/11/1989 0 0 0 0 0,5 

11 FERNANDA SIMOES SPALENZA MÉDICO VILA VELHA 0,5 30/09/1992 0 0 0 0 0,5 

12 AMANDA BARROSO RANGEL MÉDICO VILA VELHA 0,5 10/03/1995 0 0 0 0 0,5 

13 WESLEY RAMOS MOREIRA MÉDICO VILA VELHA 0 06/09/1985 0 0 0 0 0 

14 ANDRESSA NEVES REBELLO DYNA MÉDICO VILA VELHA 0 08/04/1987 0 0 0 0 0 

15 LUCAS COTRIM FURTADO DA GAMA MÉDICO VILA VELHA 0 24/10/1993 0 0 0 0 0 

16 PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE ARAUJO MÉDICO VILA VELHA 0 20/11/1993 0 0 0 0 0 

17 LUISA TOLEDO MÉDICO VILA VELHA 0 06/02/1996 0 0 0 0 0 

1 KAIQUE MENEGHEL DE BRITTO MÉDICO VITÓRIA 2 13/04/1985 0 0 0 1,5 0,5 

2 HAVANA DOS SANTOS FAJARDO MÉDICO VITÓRIA 1,25 11/02/1987 0 0 0 0,75 0,5 

3 FABIO CHRISTIANO RAMOS ALVES JUNIOR MÉDICO VITÓRIA 0,5 12/09/1992 0 0 0 0 0,5 

4 RODOLPHO RODRIGUES DE SOUZA MÉDICO VITÓRIA 0,5 14/03/1993 0 0 0 0 0,5 

5 MAYARA DA SILVA MÉDICO VITÓRIA 0,5 19/04/1994 0 0 0 0 0,5 

6 HUGO DIONIZIO GOMES DA SILVA MÉDICO VITÓRIA 0,25 16/07/1992 0 0 0 0 0,25 

7 MARIA DA PENHA RODRIGUES DA CRUZ MÉDICO VITÓRIA 0 08/06/1984 0 0 0 0 0 

8 TAMIRES MARJORIE DE OLIVEIRA MÉDICO VITÓRIA 0 13/04/1991 0 0 0 0 0 

9 JHENIFFER GUZZO LOUREIRO MÉDICO VITÓRIA 0 10/03/1994 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 



 

 

ENFERMAGEM  
 

Clas. Nome  Categoria Profissional  Município  
Pontuação  
Total  

Data  
Nascimento 

 Item 
A 

Item 
B 

Item 
C 

Item 
D 

 Item 
E 

1 WENDRYO JANUTH DO NASCIMENTO ENFERMEIRO ÁGUIA BRANCA 1,25 09/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

1 LUCIANA BATISTA BRITO ENFERMEIRO ALEGRE 2 30/01/1976 0 0 0 1,5 0,5 

2 ELISA PARAHYBA TRISTAO ENFERMEIRO ALEGRE 2 06/01/1983 0 0 0 1,5 0,5 

3 JEFFERSON MORAES DE LIMA ENFERMEIRO ALEGRE 2 01/07/1985 0 0 0 1,5 0,5 

4 ANA LUCIA CAPICHONI CUNHA ENFERMEIRO ALEGRE 2 01/12/1985 0 0 0 1,5 0,5 

5 THIAGO RIBEIRO LOBATO ENFERMEIRO ALEGRE 2 30/03/1987 0 0 0 1,5 0,5 

6 ANDRESSA CERDEIRA DIAS ENFERMEIRO ALEGRE 2 11/04/1987 0 0 0 1,5 0,5 

7 MARIANA CONSTANTINO ANGELETI ENFERMEIRO ALEGRE 2 13/02/1989 0 0 0 1,5 0,5 

8 CINTIA MARA SANTOS EPHIGENIO ENFERMEIRO ALEGRE 1,75 11/06/1985 0 0 0 1,5 0,25 

9 WALESKA CRISTINA OLIVEIRA DE AZEVEDO ENFERMEIRO ALEGRE 1,5 09/06/1981 0 0 0 1,5 0 

10 MARIA JOSE MONTEIRO ENFERMEIRO ALEGRE 1,5 24/08/1986 0 0 0 1,5 0 

11 MARIA CLAUDIA LISBOA ANDRADE ENFERMEIRO ALEGRE 1,25 21/10/1983 0 0 0 0,75 0,5 

12 AMANDA MALACARNE LADEIRA ENFERMEIRO ALEGRE 1,25 28/05/1992 0 0 0 0,75 0,5 

13 FABIANA MACÊDO GIORI BATISTA PIRES ENFERMEIRO ALEGRE 0,75 27/02/1976 0 0 0 0,75 0 

1 ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA ENFERMEIRO BARRA DE SÃO FRANCISCO 2 23/01/1987 0 0 0 1,5 0,5 

2 LETICIA PIANNA ENFERMEIRO BARRA DE SÃO FRANCISCO 2 28/08/1990 0 0 0 1,5 0,5 

3 EMANUELI VALERIA DA CUNHA ENFERMEIRO BARRA DE SÃO FRANCISCO 2 02/05/1992 0 0 0 1,5 0,5 

1 THAUANA DOS SANTOS PINTO ENFERMEIRO BOA ESPERANÇA 0,5 15/01/1997 0 0 0 0 0,5 

1 JOANA CAMPOS BARRETO ENFERMEIRO BOM JESUS DO NORTE 1,5 15/01/1982 0 0 0 1,5 0 

2 VERONICA PEDROSA DO COUTO ENFERMEIRO BOM JESUS DO NORTE 0,75 06/06/1979 0 0 0 0,75 0 

1 SIRLEIA ALVES ENFERMEIRO CARIACICA 2 01/05/1980 0 0 0 1,5 0,5 

2 FABIANO BEZERRA DA SILVA ENFERMEIRO CARIACICA 2 02/05/1983 0 0 0 1,5 0,5 

3 FERNANDA DINIZ RIBEIRO ENFERMEIRO CARIACICA 2 27/07/1984 0 0 0 1,5 0,5 

4 MARIANE FRANCISCO ENFERMEIRO CARIACICA 2 30/06/1991 0 0 0 1,5 0,5 

5 COSME REZENDE LAURINDO ENFERMEIRO CARIACICA 2 28/01/1995 0 0 0 1,5 0,5 

6 RUBYLENE GAVASSA SUET ENFERMEIRO CARIACICA 1,5 17/08/1980 0 0 0 1,5 0 

7 JAYME PIANESSOLLA JUNIOR ENFERMEIRO CARIACICA 1,5 17/07/1981 0 0 0 1,5 0 

8 FABIULA KLASTNER VICENTE ENFERMEIRO CARIACICA 1,25 22/02/1977 0 0 0 0,75 0,5 

9 DANIELLE ALVES DURAES ENFERMEIRO CARIACICA 1,25 29/05/1979 0 0 0 0,75 0,5 

10 JOCELIA HAASE RODRIGUES ENFERMEIRO CARIACICA 1,25 09/02/1986 0 0 0 0,75 0,5 

11 ELIANE SANTOS OLIVEIRA DUTRA ENFERMEIRO CARIACICA 1 01/09/1970 0 0 0 0,75 0,25 

12 MONICA ROCHA TEIXEIRA NARCIZO ENFERMEIRO CARIACICA 1 20/03/1982 0 0 0 0,75 0,25 

13 JOSILENE CHAPE DOS SANTOS DAMASIO ENFERMEIRO CARIACICA 0,75 09/10/1978 0 0 0 0,75 0 



 

 

14 JANETH COSTA FROES ENFERMEIRO CARIACICA 0,75 31/03/1980 0 0 0 0,75 0 

15 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO CARIACICA 0,75 02/02/1990 0 0 0 0,75 0 

16 THAIZA BOTELHO DA ROCHA ENFERMEIRO CARIACICA 0,75 29/09/1990 0 0 0 0,75 0 

17 ITALIANE FREITAS ENFERMEIRO CARIACICA 0,75 03/12/1993 0 0 0 0,75 0 

18 INGRID DOS SANTOS NASCIMENTO ENFERMEIRO CARIACICA 0,75 10/04/1994 0 0 0 0,75 0 

19 PRISCILA DOS SANTOS BARCELOS CORRADO ENFERMEIRO CARIACICA 0,5 07/09/1983 0 0 0 0 0,5 

20 JOYCE DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO CARIACICA 0,5 16/07/1988 0 0 0 0 0,5 

21 RANON ADEODATO DE ABREU ENFERMEIRO CARIACICA 0,5 16/01/1990 0 0 0 0 0,5 

22 RODOLPHO NASCIMENTO OLIVEIRA ENFERMEIRO CARIACICA 0,5 05/05/1992 0 0 0 0 0,5 

23 NATALIA LOSS DA FONSECA ENFERMEIRO CARIACICA 0,5 02/02/1996 0 0 0 0 0,5 

24 MANASSES FRANCO DE LIMA ENFERMEIRO CARIACICA 0,25 09/05/1979 0 0 0 0 0,25 

25 WILLIAN MAIK DOS SANTOS ALTAFIM ENFERMEIRO CARIACICA 0,25 02/10/1993 0 0 0 0 0,25 

26 DEBORA FERREIRA MEDEIROS ENFERMEIRO CARIACICA 0,25 14/10/1994 0 0 0 0 0,25 

27 VICTOR LISBOA ENFERMEIRO CARIACICA 0 04/06/1982 0 0 0 0 0 

28 MANOEL MESSIAS ALVES DA COSTA ENFERMEIRO CARIACICA 0 24/05/1993 0 0 0 0 0 

29 ELOA FERRARIS GONCALVES ENFERMEIRO CARIACICA 0 08/01/1997 0 0 0 0 0 

30 ESTER DE MELO FERREIRA MENDES ENFERMEIRO CARIACICA 0 19/12/1998 0 0 0 0 0 

1 REGINA APARECIDA LOUZADA DE SOUZA ENFERMEIRO CASTELO 2 26/08/1975 0 0 0 1,5 0,5 

2 MILENA FACCINI ENFERMEIRO CASTELO 2 09/01/1982 0 0 0 1,5 0,5 

3 JUNIA BELISARIO PINTO ENFERMEIRO CASTELO 1,75 23/07/1983 0 0 0 1,5 0,25 

4 HELANE LIEGE BELISARIO PINTO ENFERMEIRO CASTELO 1,5 03/09/1982 0 0 0 1,5 0 

5 VILMA DA SILVA SPILARI ENFERMEIRO CASTELO 1,25 31/12/1968 0 0 0 0,75 0,5 

6 CAMILA COTTA ENFERMEIRO CASTELO 0,5 08/01/1995 0 0 0 0 0,5 

1 JOICE TEIXEIRA DA SILVA MATAVELI ENFERMEIRO COLATINA 2 03/12/1982 0 0 0 1,5 0,5 

2 DAIANA NATALI DE OLIVEIRA ENFERMEIRO COLATINA 1,5 31/01/1984 0 0 0 1,5 0 

3 ERYCA RESENDE PIRES ENFERMEIRO COLATINA 0,5 12/06/1996 0 0 0 0 0,5 

1 CLAUDIO AUGUSTO SCHWAMBACH ENFERMEIRO DOMINGOS MARTINS 0,75 06/04/1972 0 0 0 0,75 0 

1 ISAC DE SOUZA SILVA ENFERMEIRO DORES DO RIO PRETO 0 05/09/1990 0 0 0 0 0 

1 JOSE ROBERTO AGUIAR SILVA ENFERMEIRO GUAÇUI 2 07/01/1981 0 0 0 1,5 0,5 

2 RODRIGO SOUZA CAMPOS ENFERMEIRO GUAÇUI 2 29/07/1982 0 0 0 1,5 0,5 

3 MIRIAN AGUIAR SILVA ENFERMEIRO GUAÇUI 0 16/01/1983 0 0 0 0 0 

4 RAONY NUNES CARVALHO ENFERMEIRO GUAÇUI 0 23/08/1998 0 0 0 0 0 

1 ANDRESSA DA SILVA GOMES DO ESPIRITO SANTO ENFERMEIRO GUARAPARI 0,75 23/09/1981 0 0 0 0,75 0 

1 MONIQUE ARAUJO DE PAULA ENFERMEIRO IBITIRAMA 2 27/09/1992 0 0 0 1,5 0,5 

1 ROSANE APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO IRUPI 2 22/06/1979 0 0 0 1,5 0,5 

1 MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ ENFERMEIRO IÚNA 2 22/03/1989 0 0 0 1,5 0,5 

2 RACIBIA APARECIDA DA FONSECA ENFERMEIRO IÚNA 1,25 28/09/1989 0 0 0 0,75 0,5 

3 KERLEI JEAN GARCIA STORCK ENFERMEIRO IÚNA 0,75 22/02/1986 0 0 0 0,75 0 



 

 

1 LEDYANE DE FREITAS PEREIRA ENFERMEIRO LINHARES 2 27/07/1984 0 0 0 1,5 0,5 

2 YASMIM DUARTE FERREIRA ENFERMEIRO LINHARES 2 11/09/1992 0 0 0 1,5 0,5 

3 JEFFERSON PIOL LOCATELI ENFERMEIRO LINHARES 1,75 04/05/1984 0 0 0 1,5 0,25 

4 SARA SANTOS FAUSTINI ENFERMEIRO LINHARES 1,5 25/05/1986 0 0 0 1,5 0 

5 BRIANNY TERRA GRIPPA ENFERMEIRO LINHARES 1,5 07/11/1991 0 0 0 1,5 0 

6 LIVIA LOZER MARQUES TESCH ENFERMEIRO LINHARES 1,25 04/09/1983 0 0 0 0,75 0,5 

7 KELLY ZUMACK RANGEL ENFERMEIRO LINHARES 1,25 29/05/1987 0 0 0 0,75 0,5 

8 CAMILA AGUIAR SUELLA DA ROCHA ENFERMEIRO LINHARES 0,75 12/03/1982 0 0 0 0,75 0 

9 JESSICA DOS SANTOS CORREIA ENFERMEIRO LINHARES 0,5 06/05/1992 0 0 0 0 0,5 

10 CAROLINY SANTOS NERY ENFERMEIRO LINHARES 0,5 19/09/1994 0 0 0 0 0,5 

11 EMILLY COMIN LOPES ENFERMEIRO LINHARES 0,5 08/07/1998 0 0 0 0 0,5 

12 ELISANGELA VIEIRA DA SILVA SOUSA ENFERMEIRO LINHARES 0,25 05/10/1979 0 0 0 0 0,25 

13 ELCIMARA BRITO CAMPISTA DA CUNHA ENFERMEIRO LINHARES 0 21/12/1982 0 0 0 0 0 

14 ANGELO BONIZIOLI TOSO ENFERMEIRO LINHARES 0 06/10/1984 0 0 0 0 0 

15 HUGO RIBEIRO STORCH DE AMEIDA ENFERMEIRO LINHARES 0 18/05/1986 0 0 0 0 0 

1 KARINA SCHMID BERGER ENFERMEIRO MARILÂNDIA 2 30/07/1981 0 0 0 1,5 0,5 

2 CARLA NOVAES RODRIGUES ENFERMEIRO MIMOSO DO SUL 2 24/12/1982 0 0 0 1,5 0,5 

1 LETICIA MARINHO PINTOR DELLATORRE ENFERMEIRO MIMOSO DO SUL 0,25 08/09/1990 0 0 0 0 0,25 

2 OZANA SOARES DE LIMA ENFERMEIRO MONTANHA 2 13/08/1982 0 0 0 1,5 0,5 

3 MARIANA SILVA DA SILVA ENFERMEIRO MONTANHA 2 05/11/1984 0 0 0 1,5 0,5 

4 VALERIA PIGNATON ENFERMEIRO MONTANHA 1,75 02/11/1983 0 0 0 1,5 0,25 

5 DAYANE BARBOSA ENFERMEIRO MONTANHA 1,25 06/09/1993 0 0 0 0,75 0,5 

6 PRISCILA PACHECO DOS SANTOS ENFERMEIRO MONTANHA 1,25 03/09/1995 0 0 0 0,75 0,5 

7 MONICA SILVA DE BRITO PONCIANO ENFERMEIRO MONTANHA 0,75 15/11/1984 0 0 0 0,75 0 

1 JAMILI SEBIM MARCARINI ENFERMEIRO NOVA VENECIA 0,5 16/06/1993 0 0 0 0 0,5 

1 SAMIRA BARROS DE ARAUJO RIBEIRO ENFERMEIRO PANCAS 1,5 10/11/1982 0 0 0 1,5 0 

1 RICARDO GOMES DE ABREU ENFERMEIRO PIÚMA 1,5 02/10/1971 0 0 0 1,5 0 

2 NAYRA BERNARDES GOMES LINHARES ENFERMEIRO PIÚMA 0,75 07/12/1980 0 0 0 0,75 0 

3 GABRIELA CERQUEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO PIÚMA 0 24/11/1994 0 0 0 0 0 

1 GEANNY CAMPOS XAVIER ENFERMEIRO PONTO BELO 2 30/12/1977 0 0 0 1,5 0,5 

2 THABATTA VIDIGAL ENFERMEIRO PONTO BELO 0,75 23/10/1987 0 0 0 0,75 0 

1 MAIHANNY ROSA ENFERMEIRO RIO BANANAL 0,25 15/12/1987 0 0 0 0 0,25 

1 FABIANA MENDONCA SOARES ENFERMEIRO SANTA LEOPOLDINA 0 06/09/1984 0 0 0 0 0 

2 MARICELLIS NASCIMENTO ROCHA DOS SANTOS ENFERMEIRO SANTA LEOPOLDINA 0 14/12/1984 0 0 0 0 0 

1 LUANA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA ENFERMEIRO SANTA TERESA 2 09/10/1981 0 0 0 1,5 0,5 

2 ANNE CAROLINE N.S. DE OLIVEIRA ENFERMEIRO SANTA TERESA 0 29/01/1984 0 0 0 0 0 

3 ANA PAULA ORTELAN ZANOTTI ENFERMEIRO SANTA TERESA 0 19/05/1997 0 0 0 0 0 

1 FABIO FONTE BOA DA SILVA ENFERMEIRO SÃO JOSÉ DO CALÇADO 1,5 03/04/1968 0 0 0 1,5 0 



 

 

1 JANNAYNA GUIMARAES CORRADI ENFERMEIRO SÃO MATEUS 0,25 28/09/1997 0 0 0 0 0,25 

1 JOCILEIA SAMUEL ENFERMEIRO SERRA 2 13/04/1982 0 0 0 1,5 0,5 

2 KATIA CAMISAO PEREIRA LOPES ENFERMEIRO SERRA 1,5 10/04/1981 0 0 0 1,5 0 

3 DANIELLE DELGADO SANTOS ENFERMEIRO SERRA 1,5 25/05/1984 0 0 0 1,5 0 

4 KEIT LILIAN DO NASCIMENTO CANDIDO ENFERMEIRO SERRA 0,5 02/09/1979 0 0 0 0 0,5 

5 FERNANDA DE MELO FERNANDES ENFERMEIRO SERRA 0,5 18/06/1982 0 0 0 0 0,5 

6 LETICIA FRANCINE DO NASCIMENTO FIRMINO LOUZADA ENFERMEIRO SERRA 0,5 04/10/1996 0 0 0 0 0,5 

7 NIBIA GUILHERME NOGUEIRA ENFERMEIRO SERRA 0 01/07/1979 0 0 0 0 0 

8 CAROLINA POLTRONIERE CARNEIRO DA SILVA ENFERMEIRO SERRA 0 04/04/1984 0 0 0 0 0 

9 LETICIA STEIM PICCIN ENFERMEIRO SERRA 0 22/05/1996 0 0 0 0 0 

10 LAYS AMANDA VON RONDOW DA SILVA ENFERMEIRO SERRA 0 17/09/1997 0 0 0 0 0 

1 VANESSA MENDES CHAGAS ENFERMEIRO SOORETAMA 0,5 29/10/1984 0 0 0 0 0,5 

2 JULENNA SILVA E FIGUEIREDO ENFERMEIRO SOORETAMA 0 16/01/1986 0 0 0 0 0 

1 MIRIELY PINTO FONTAN ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 2 08/12/1981 0 0 0 1,5 0,5 

2 WELLITON ZOBOLI PINHAL ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 0 27/07/1992 0 0 0 0 0 

1 MARCIO GORDIANO DA SILVA ENFERMEIRO VILA VELHA 2 06/01/1974 0 0 0 1,5 0,5 

2 CRISTINA KLEIN RAMOS ENFERMEIRO VILA VELHA 2 06/09/1977 0 0 0 1,5 0,5 

3 DANIELLE BRAGA PORTES ENFERMEIRO VILA VELHA 1,5 05/08/1991 0 0 0 1,5 0 

4 JOANA DARK FERREIRA BOURGUIGNON ENFERMEIRO VILA VELHA 1,25 11/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

5 CARMEN LUCIA CASAGRANDE ENFERMEIRO VILA VELHA 0,75 17/04/1958 0 0 0 0,75 0 

6 ROBSON LUIS BARBOSA ENFERMEIRO VILA VELHA 0,75 19/11/1968 0 0 0 0,75 0 

7 ANA CRISTINA GALVANI DE CASTRO ENFERMEIRO VILA VELHA 0,75 01/03/1986 0 0 0 0,75 0 

8 LIVIA CASAGRANDE MODOLO ENFERMEIRO VILA VELHA 0,75 11/10/1988 0 0 0 0,75 0 

9 EMERSON SANTOS SALES ENFERMEIRO VILA VELHA 0,5 04/04/1991 0 0 0 0 0,5 

10 LUCIENE OLIVEIRA DA CRUZ ENFERMEIRO VILA VELHA 0,5 30/01/1994 0 0 0 0 0,5 

11 LIVIA DA CUNHA OLIVEIRA ENFERMEIRO VILA VELHA 0,25 18/10/1991 0 0 0 0 0,25 

12 EVANDRO SOARES DA COSTA PEREIRA ENFERMEIRO VILA VELHA 0 14/02/1985 0 0 0 0 0 

13 JAMILLE DO AMARAL SANTOS ENFERMEIRO VILA VELHA 0 07/02/1987 0 0 0 0 0 

14 GABRIELA SYLVESTRE ROSA ENFERMEIRO VILA VELHA 0 16/06/1996 0 0 0 0 0 

1 RANIELLE DE PAULA SILVA ENFERMEIRO VITÓRIA 3 16/08/1995 0 2,5 0 0 0,5 

2 APARECIDA DA CONCEICAO GOUVEA ENFERMEIRO VITÓRIA 2 10/07/1978 0 0 0 1,5 0,5 

3 ANDRESSA ALVES MARTINS CADETE SALLES ENFERMEIRO VITÓRIA 2 20/09/1980 0 0 0 1,5 0,5 

4 MARIA APARECIDA ALVES GAUDIO ENFERMEIRO VITÓRIA 1,75 26/06/1966 0 0 0 1,5 0,25 

5 IONARA RIBEIRO DUARTE ENFERMEIRO VITÓRIA 1,5 05/04/1989 0 0 0 1,5 0 

6 ANA LUIZA RODRIGUES SILVA ENFERMEIRO VITÓRIA 1,5 06/09/1990 0 0 0 1,5 0 

7 KATIA BARCELOS BANKERDT ENFERMEIRO VITÓRIA 1,25 20/05/1977 0 0 0 0,75 0,5 

8 TEREZA ALVES ENFERMEIRO VITÓRIA 1,25 14/06/1987 0 0 0 0,75 0,5 

9 MARIA APARECIDA LUBE ENFERMEIRO VITÓRIA 0,75 05/02/1963 0 0 0 0,75 0 



 

 

10 ANGELA DOS SANTOS NUNES ROCHA ENFERMEIRO VITÓRIA 0,75 03/06/1965 0 0 0 0,75 0 

11 DEBORA SOUSA MIRANDA ENFERMEIRO VITÓRIA 0,75 16/09/1975 0 0 0 0,75 0 

12 LARISSA CAMPOS FERREIRA ENFERMEIRO VITÓRIA 0,75 12/04/1985 0 0 0 0,75 0 

13 GABRIELA MAGNAGO ENFERMEIRO VITÓRIA 0,75 22/10/1985 0 0 0 0,75 0 

14 ADRIANO GOMES MIRANDA ENFERMEIRO VITÓRIA 0,75 18/04/1989 0 0 0 0,75 0 

15 HAZELELEPONI COSTA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO VITÓRIA 0,5 23/03/1996 0 0 0 0 0,5 

16 ANA CIRA CARNEIRO ALMEIDA FAIRICH ENFERMEIRO VITÓRIA 0 26/11/1971 0 0 0 0 0 

17 LORANI SODRE SOUZA ENFERMEIRO VITÓRIA 0 31/03/1987 0 0 0 0 0 

18 THABATA SILVA COSTA ENFERMEIRO VITÓRIA 0 15/08/1994 0 0 0 0 0 

19 GLEICE KELLY MARTINS VERISSIMO ENFERMEIRO VITÓRIA 0 14/07/1996 0 0 0 0 0 

20 GABRIELA MEDEIROS ENFERMEIRO VITÓRIA 0 06/09/1999 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
ODONTOLOGIA  
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1 BRENDA KAROLLYNA BRETAS ELIZEU CIRURGIÃO-DENTISTA AGUA DOCE DO NORTE 0 11/03/1995 0 0 0 0 0 

1 JULIA FRANCO DE AZEVEDO BARROS CIRURGIÃO-DENTISTA ÁGUIA BRANCA 0,5 23/04/1998 0 0 0 0 0,5 

1 PRYSCILA GONCALVES DE REZENDE CIRURGIÃO-DENTISTA APIACÁ 0,75 12/04/1984 0 0 0 0,75 0 

1 LEANDRA VIEIRA BAIOCO PORTELLA CIRURGIÃO-DENTISTA ARACRUZ 1,5 30/11/1985 0 0 0 1,5 0 

2 ISABELA PARANAIBA ROSADO CIRURGIÃO-DENTISTA ARACRUZ 0,75 17/04/1996 0 0 0 0,75 0 

3 LUANDA SILVA SANTOS CIRURGIÃO-DENTISTA ARACRUZ 0,5 21/03/1998 0 0 0 0 0,5 

4 ESTEVAO LUIZ BIANCHINI CEOLIN CIRURGIÃO-DENTISTA ARACRUZ 0 21/02/1996 0 0 0 0 0 

1 LUIZ GUSTAVO ROSA COSTA CIRURGIÃO-DENTISTA BREJETUBA 0,5 16/07/1993 0 0 0 0 0,5 

1 CLAUDIANI TRANHAQUI CIRURGIÃO-DENTISTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 0,5 21/05/1993 0 0 0 0 0,5 

1 FRANCIS CAZELLI THOMPSON CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 7,5 31/12/1981 3,5 2,5 0 1,5 0 

2 ANDREZA MELO CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 4 21/02/1990 0 0 2 1,5 0,5 

3 PATRICIA ALBANI FERRI CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 3,25 08/11/1978 0 2,5 0 0,75 0 

4 ALEXANDRA SOARES MENENDES DO NASCIMENTO CAVICHINI CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 2 24/03/1981 0 0 0 1,5 0,5 

5 MAX DAIBERT DE CASTRO SALES CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 1,75 03/11/1981 0 0 0 1,5 0,25 

6 RAFAEL ANNICHINI DE CASTRO CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 1 22/08/1983 0 0 0 0,75 0,25 

7 RODRIGO COVRE BASTOS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,75 03/09/1977 0 0 0 0,75 0 



 

 

8 GABRIELA CORREA DE CARLI RAMOS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,75 08/01/1982 0 0 0 0,75 0 

9 EVELYN ALVES SILVA CAUS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,75 09/04/1991 0 0 0 0,75 0 

10 GUSTAVO ANGIUS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,5 09/01/1992 0 0 0 0 0,5 

11 MAYARA TEIXEIRA CAMPOS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,5 29/01/1996 0 0 0 0 0,5 

12 CAIO FERREIRA SILVERIO SEVENINI CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,25 30/12/1994 0 0 0 0 0,25 

13 FERNANDA RITTERBUSCH TOBIAS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,25 15/10/1996 0 0 0 0 0,25 

14 IGOR BREMER CHARBAJE CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0,25 26/07/1997 0 0 0 0 0,25 

15 JULIA PAULINO AREIAS CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0 25/04/1995 0 0 0 0 0 

16 LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA CIRURGIÃO-DENTISTA CARIACICA 0 13/08/1996 0 0 0 0 0 

1 BEATRIZ LORENZONI CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA 1,25 10/10/1994 0 0 0 0,75 0,5 

2 CATERINA MILOTTI GONCALVES CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA 0,25 09/05/1998 0 0 0 0 0,25 

3 SHARA PELICAO DIAS CIRURGIÃO-DENTISTA COLATINA 0 14/09/1986 0 0 0 0 0 

1 LORENA PEIXOTO CIRURGIÃO-DENTISTA DORES DO RIO PRETO 0,5 27/10/1995 0 0 0 0 0,5 

2 JULIA KELLER NASCIMENTO DE OLIVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA DORES DO RIO PRETO 0,5 15/05/1999 0 0 0 0 0,5 

3 RAYANE DA SILVA GRIPP CIRURGIÃO-DENTISTA DORES DO RIO PRETO 0 24/02/1997 0 0 0 0 0 

1 RAYARA ARAUJO CIRURGIÃO-DENTISTA GUAÇUI 0,5 08/05/1997 0 0 0 0 0,5 

2 AMANDA MENDONCA ALVES CIRURGIÃO-DENTISTA GUAÇUI 0 15/10/1993 0 0 0 0 0 

1 OLIVIA FRANCO COELHO CIRURGIÃO-DENTISTA GUARAPARI 2 12/03/1983 0 0 0 1,5 0,5 

2 MAIRA FRANCO COELHO CIRURGIÃO-DENTISTA GUARAPARI 1,75 12/06/1986 0 0 0 1,5 0,25 

3 SANDRA MADALENA DA SILVA RAGGI CIRURGIÃO-DENTISTA GUARAPARI 0,25 18/05/1977 0 0 0 0 0,25 

4 DANIELA MAGDA SOBRINHO CIRURGIÃO-DENTISTA GUARAPARI 0,25 16/11/1984 0 0 0 0 0,25 

5 ADRIANA SANTOS DE SOUZA PINTO CIRURGIÃO-DENTISTA GUARAPARI 0 22/02/1994 0 0 0 0 0 

1 DANNY ATAIDE CIRURGIÃO-DENTISTA IBITIRAMA 2 11/12/1984 0 0 0 1,5 0,5 

1 JOSE RIBEIRO DE AMORIM ALMEIDA CIRURGIÃO-DENTISTA IRUPI 0,5 30/01/1988 0 0 0 0 0,5 

2 BRENDA LORRAYNE RODIRGUES DA SILLVA CIRURGIÃO-DENTISTA IRUPI 0,5 22/06/1994 0 0 0 0 0,5 

3 CONRADO FIDELIS BORGES CIRURGIÃO-DENTISTA IRUPI 0,5 18/01/1996 0 0 0 0 0,5 

4 DAIANE DA COSTA DIAS FLORINDO CIRURGIÃO-DENTISTA IRUPI 0,25 25/07/1995 0 0 0 0 0,25 

1 RAFAELA PAGUNG FERNANDES CIRURGIÃO-DENTISTA ITAGUAÇU 0 21/06/1995 0 0 0 0 0 

1 LAZARO ZANOTTI MATTEDI CIRURGIÃO-DENTISTA LARANJA DA TERRA 0,25 04/12/1995 0 0 0 0 0,25 

1 RAIZA TOFOLI PRETTI CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 2 02/05/1990 0 0 0 1,5 0,5 

2 LIVIA MARIA CANAL DE OLIVEIRA FARIAS CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1,75 31/05/1983 0 0 0 1,5 0,25 

3 WEVERDSTON CORREA DE CASTRO HENRIQUES CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1,75 17/01/1991 0 0 0 1,5 0,25 

4 DEBORA MOREIRA DE BARROS TESCH CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1,25 14/05/1983 0 0 0 0,75 0,5 

5 FERNANDA MADUREIRA LECHI CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1,25 02/06/1987 0 0 0 0,75 0,5 

6 ANA BEATRIZ MAXIMO FIGUEIREDO CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1,25 22/04/1994 0 0 0 0,75 0,5 

7 ANNE FERRACO MASSETE CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 1 16/04/1986 0 0 0 0,75 0,25 

8 SOFIA CHAVES DE OLIVEIRA SALLA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0,5 15/05/1996 0 0 0 0 0,5 

9 NATALIA PITTOL RIGO CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0,5 11/12/1997 0 0 0 0 0,5 



 

 

10 EDI WAGNER SASAKI CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0 09/08/1964 0 0 0 0 0 

11 FELIPE FIOROT DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0 12/08/1985 0 0 0 0 0 

12 CARLOS FREDERICO BETTCHER SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0 16/07/1995 0 0 0 0 0 

13 SANI RAMOS GRASSI CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0 02/05/1996 0 0 0 0 0 

14 DANIELE DA SILVA SANTANA CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0 30/05/1997 0 0 0 0 0 

15 SARA GIUBERTI PRATE CIRURGIÃO-DENTISTA LINHARES 0 02/04/1998 0 0 0 0 0 

1 TALITA MALINI CARLETTI CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 3,75 15/03/1993 0 2,5 0 0,75 0,5 

2 NATHALIA LIMA TEODORO RODRIGUES CAMPOS CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 1,5 14/04/1994 0 0 0 1,5 0 

3 MARINA DE OLIVEIRA MOREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 1,25 20/06/1994 0 0 0 0,75 0,5 

4 CLAUDIA VIVAS PALACIOS CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0,5 02/09/1986 0 0 0 0 0,5 

5 STHEFFANE LORRANI DE LUCENA RODRIGUES CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0,5 22/02/1989 0 0 0 0 0,5 

6 RENAN BAGATELLI PONTARA CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0,5 16/10/1996 0 0 0 0 0,5 

7 TEREZA VITORIA MAURI LORENZONI CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0,5 18/02/1997 0 0 0 0 0,5 

8 KAREN ROSA PEREIRA MAGALHAES CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0 24/02/1977 0 0 0 0 0 

9 MARILIA ARCHANJO ALVES CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0 16/04/1987 0 0 0 0 0 

10 GABRIELA NOGUEIRA DA COSTA RAMINHO CIRURGIÃO-DENTISTA MIMOSO DO SUL 0 24/06/1992 0 0 0 0 0 

1 LUILLA PIRES LIMA CIRURGIÃO-DENTISTA MONTANHA 0,5 13/04/1999 0 0 0 0 0,5 

2 KALLINY RAMOS DOS SANTOS CIRURGIÃO-DENTISTA MONTANHA 0 22/05/1998 0 0 0 0 0 

1 SAMELA PEREIRA DA LUZ ARAUJO CIRURGIÃO-DENTISTA PINHEIROS 1,25 22/11/1991 0 0 0 0,75 0,5 

1 BIANCA ARAUJO ESTANCANE CIRURGIÃO-DENTISTA PIÚMA 1,25 06/05/1997 0 0 0 0,75 0,5 

2 THAMYRES VARGAS DE JESUS ALVES CIRURGIÃO-DENTISTA PIÚMA 0,5 30/09/1995 0 0 0 0 0,5 

3 HANNA GREYCE CIRURGIÃO-DENTISTA PIÚMA 0,25 23/04/1998 0 0 0 0 0,25 

4 TAYZA MULINARI LONGUE DE VASCONCELOS CAVALCANTE CIRURGIÃO-DENTISTA PIÚMA 0 12/05/1995 0 0 0 0 0 

5 JOAO PEDRO DE AZEVEDO XAVIER CIRURGIÃO-DENTISTA PIÚMA 0 07/06/1997 0 0 0 0 0 

6 GABRIELA MARCAL LISBOA CIRURGIÃO-DENTISTA PIÚMA 0 07/08/1997 0 0 0 0 0 

1 RAFAELLA GUIMARAES GUZZO NOVAIS CIRURGIÃO-DENTISTA PONTO BELO 0,5 20/08/1997 0 0 0 0 0,5 

1 THAIS TAMANINI CIRURGIÃO-DENTISTA RIO BANANAL 0,5 30/05/1994 0 0 0 0 0,5 

1 JULIA ROHR LOUZADA MARABOTTI CIRURGIÃO-DENTISTA RIO NOVO DO SUL 0 26/09/1990 0 0 0 0 0 

1 CAROLINE VIANA FAUCONNET CIRURGIÃO-DENTISTA SANTA MARIA DE JETIBÁ 0,25 10/01/1997 0 0 0 0 0,25 

1 LARISSA GATTI PRADO CIRURGIÃO-DENTISTA SANTA TERESA 0,5 16/05/1995 0 0 0 0 0,5 

2 MILENA PRETTI NOVELLI CIRURGIÃO-DENTISTA SANTA TERESA 0,5 07/06/1998 0 0 0 0 0,5 

3 MATEUS TORRES DE SOUZA CIRURGIÃO-DENTISTA SANTA TERESA 0 19/09/1994 0 0 0 0 0 

1 LEIDIANE MEDEIROS DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA SERRA 0 06/03/1995 0 0 0 0 0 

1 VANDERSON DE JESUS CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 1,25 14/02/1977 0 0 0 0,75 0,5 

2 SARAH BONISSI PANCIERI CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 1,25 29/10/1994 0 0 0 0,75 0,5 

3 REBECA DOS SANTOS RANGEL CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 1,25 05/09/1995 0 0 0 0,75 0,5 

4 MARCELA SERAFIM CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 1,25 08/06/1998 0 0 0 0,75 0,5 

5 PRISCILA ALBARES PADILHA TOREZANI CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 1 21/09/1987 0 0 0 0,75 0,25 



 

 

6 MATHEUS ESPINDOLA CUZZUOL CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,75 18/09/1990 0 0 0 0,75 0 

7 THIAGO LEMOS DE CAPPI CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 12/11/1982 0 0 0 0 0,5 

8 STEFANY FALEIRO OLIVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 17/02/1992 0 0 0 0 0,5 

9 PRISCILLA BANDEIRA FROTA CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 26/02/1994 0 0 0 0 0,5 

10 CYNTHIA LOREM MACHADO PEREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 05/08/1995 0 0 0 0 0,5 

11 VALERIA SANTANA DE MORAIS CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 09/01/1997 0 0 0 0 0,5 

12 LETICIA PASSOS SEZARIO CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 31/01/1997 0 0 0 0 0,5 

13 KAYNAN RODRIGUES RICART CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 12/06/1997 0 0 0 0 0,5 

14 HEITOR MUNIZ MURTA LEMOS CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 10/02/1998 0 0 0 0 0,5 

15 ISABELLY MACHADO RODRIGUES CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 12/04/1998 0 0 0 0 0,5 

16 ELISE PRADO DE OLIVEIRA NUNES CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,5 18/04/1998 0 0 0 0 0,5 

17 KATIACILENE FRISSO MAGNAGO CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,25 19/07/1989 0 0 0 0 0,25 

18 ROMULO NASCIMENTO DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0,25 20/02/1996 0 0 0 0 0,25 

19 VANDERSON DE SOUZA CALDEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA SOORETAMA 0 23/06/1994 0 0 0 0 0 

1 STEFANO DE OLIVEIRA BROSEGHINI CIRURGIÃO-DENTISTA VENDA NOVA DO IMIGRANTE 1,25 20/10/1992 0 0 0 0,75 0,5 

2 MARIA CLARA HENRIQUE ENTRINGER CIRURGIÃO-DENTISTA VENDA NOVA DO IMIGRANTE 1,25 11/04/1995 0 0 0 0,75 0,5 

1 JOSEPH COTTA VIANA CIRURGIÃO-DENTISTA VIANA 0,5 03/06/1995 0 0 0 0 0,5 

1 FERNANDO GRIJO DE AZEVEDO NETO CIRURGIÃO-DENTISTA VILA VELHA 0,75 08/11/1985 0 0 0 0,75 0 

2 PAULA BORGES RODRIGUES CIRURGIÃO-DENTISTA VILA VELHA 0 11/10/1994 0 0 0 0 0 

3 MAISA MELO FERRAZ LADEIA CIRURGIÃO-DENTISTA VILA VELHA 0 15/10/1994 0 0 0 0 0 

4 ISAAC CALHAU DURCO CIRURGIÃO-DENTISTA VILA VELHA 0 09/05/1997 0 0 0 0 0 

1 RAQUEL ANGELICA BRIDI CIRURGIÃO-DENTISTA VITÓRIA 2 29/10/1981 0 0 0 1,5 0,5 

2 AMANDA VIEIRA BAROLLO CIRURGIÃO-DENTISTA VITÓRIA 0,5 04/01/1996 0 0 0 0 0,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

ANEXO B 

 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

MEDICINA 
 

Class. Nome  Categoria Profissional  
Pontuação  
Total  

Data  
Nascimento 

 Item 
A 

 Item 
B 

Item 
C 

 Item 
D 

 Item 
E 

1 VICTOR JUSTINO MOLINA LOHEZIC MÉDICO 3,25 02/12/1957 0 0 2 0,75 0,5 

2 LARISSA DE CASTRO FERREIRA MÉDICO 2,75 16/01/1988 0 0 2 0,75 0 

3 KAMILA BORGES DOMINGOS MÉDICO 2,5 28/08/1990 0 0 2 0 0,5 

4 EDINA GOMES MACHADO MÉDICO 2 29/11/1955 0 0 0 1,5 0,5 

5 MARIA ELISA LOUZADA PARIS MÉDICO 2 06/10/1963 0 0 0 1,5 0,5 

6 TATIANA MARIA ABIB BARELLI MÉDICO 2 16/05/1965 0 0 0 1,5 0,5 

7 ANA CLAUDIA DOMINGOS FARIA MÉDICO 2 19/09/1978 0 0 0 1,5 0,5 

8 KAIQUE MENEGHEL DE BRITTO MÉDICO 2 13/04/1985 0 0 0 1,5 0,5 

9 VIVIANE XAVIER DALLAPICULA VARGAS MÉDICO 2 19/01/1987 0 0 0 1,5 0,5 

10 VITOR SOARES DA SILVA LESSA MÉDICO 2 23/09/1988 0 0 0 1,5 0,5 

11 MARINA LOUZADA LESSA MÉDICO 2 04/04/1989 0 0 2 0 0 

12 BARBARA ALMENARA GONCALVES MÉDICO 2 15/05/1990 0 0 2 0 0 

13 ADALBERTO PINHEIRO NETTO MÉDICO 1,75 14/09/1953 0 0 0 1,5 0,25 

14 MARLENE PASSAMANI MÉDICO 1,75 29/07/1958 0 0 0 1,5 0,25 

15 FABRICIO SARCINELLI TESSAROLO MÉDICO 1,75 26/06/1976 0 0 0 1,5 0,25 

16 LUH SOPRANI CONCEICAO DE SOUZA MÉDICO 1,5 09/12/1964 0 0 0 1,5 0 

17 FERNANDO CESAR EIJI NUNOMURA MÉDICO 1,5 30/08/1974 0 0 0 1,5 0 

18 LUANA MURTA BRETAS MÉDICO 1,5 15/08/1985 0 0 0 1,5 0 

19 PATRICIA IGLESIAS NOVAK MÉDICO 1,5 07/12/1986 0 0 0 1,5 0 

20 MATEUS BASTOS TINOCO DE OLIVEIRA MÉDICO 1,5 08/09/1987 0 0 0 1,5 0 

21 WOLMAR CAMPOSTRINI FILHO MÉDICO 1,25 01/07/1958 0 0 0 0,75 0,5 

22 RAFAEL GUARCONI MÉDICO 1,25 26/12/1985 0 0 0 0,75 0,5 

23 ALLAN DOS SANTOS NOGUEIRA MÉDICO 1,25 14/01/1987 0 0 0 0,75 0,5 

24 HAVANA DOS SANTOS FAJARDO MÉDICO 1,25 11/02/1987 0 0 0 0,75 0,5 

25 RENATO DE BRITO JUSTO MÉDICO 1,25 23/08/1988 0 0 0 0,75 0,5 

26 LUANA SILVERIO DE AMORIM ALMEIDA MÉDICO 1,25 26/12/1989 0 0 0 0,75 0,5 

27 LARISSA GUIMARAES SARDENBERG DE ALMEIDA MÉDICO 1,25 08/08/1991 0 0 0 0,75 0,5 

28 BARBARA MARON BARBOSA TOSTES MÉDICO 1,25 03/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 



 

 

29 DEBORA LETICIA SOUZA ALVES MÉDICO 1,25 07/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

30 LAIS ENGELHARDT COSTA MÉDICO 1,25 31/07/1992 0 0 0 0,75 0,5 

31 NAIARA BARCELOS ZANELATO MÉDICO 1,25 23/09/1992 0 0 0 0,75 0,5 

32 DELFINA GOMES BRAVO MÉDICO 1 28/05/1957 0 0 0 0,75 0,25 

33 BARBARA CHRISTINA BONINO PEREIRA PINTO MÉDICO 1 14/04/1987 0 0 0 0,75 0,25 

34 JULLIAN PAIVA BENTO MÉDICO 1 04/05/1991 0 0 0 0,75 0,25 

35 ELTON LEONARDO DE OLIVEIRA LOPES MÉDICO 0,75 30/11/1966 0 0 0 0,75 0 

36 PAULO CESAR TOFFOLI PEDRINI MÉDICO 0,75 10/02/1973 0 0 0 0,75 0 

37 SHEILA PINHEIRO LEAL DIAS MÉDICO 0,75 08/08/1975 0 0 0 0,75 0 

38 ELIAS FIGUEROA ELIZEU MÉDICO 0,75 08/12/1975 0 0 0 0,75 0 

39 NATHALIA RODRIGUES DA SILVA MÉDICO 0,75 26/10/1985 0 0 0 0,75 0 

40 GABRIELA BISPO PIMENTA MÉDICO 0,75 07/01/1987 0 0 0 0,75 0 

41 RODRIGO DE PAULA DOYLE MAIA MÉDICO 0,75 29/01/1987 0 0 0 0,75 0 

42 DIEGO DA SILVA DANTAS MÉDICO 0,75 25/12/1987 0 0 0 0,75 0 

43 LARISSA PACHECO CUNHA MELO MÉDICO 0,75 03/04/1988 0 0 0 0,75 0 

44 MICAELA DOS REIS SILVA MÉDICO 0,75 09/10/1988 0 0 0 0,75 0 

45 LUIZ HENRIQUE ZANOTI BASSO MÉDICO 0,75 24/03/1994 0 0 0 0,75 0 

46 DENISE LUCAS DE ALBUQUERQUE MÉDICO 0,5 26/09/1960 0 0 0 0 0,5 

47 ROBERTO LUIZ ROSSI MÉDICO 0,5 10/09/1966 0 0 0 0 0,5 

48 ANDREA MEDICI BASTOS RIZZETTE MÉDICO 0,5 16/07/1973 0 0 0 0 0,5 

49 KAROL NEONILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA MÉDICO 0,5 01/07/1980 0 0 0 0 0,5 

50 DEIFISON NANTET MARQUES SILVA MÉDICO 0,5 28/09/1981 0 0 0 0 0,5 

51 ELAINE CALIMAN VERGNA MÉDICO 0,5 14/06/1982 0 0 0 0 0,5 

52 EDUARDO BARCELOS RIBEIRO MÉDICO 0,5 16/10/1983 0 0 0 0 0,5 

53 ARIELLE KARINE BARRA DE SANTA MARIA MÉDICO 0,5 14/06/1988 0 0 0 0 0,5 

54 MARCELLA SILVA CUNHA MÉDICO 0,5 31/07/1988 0 0 0 0 0,5 

55 HENYS DA SILVA TOLEDO MÉDICO 0,5 31/01/1989 0 0 0 0 0,5 

56 MELINA MURTA TEDESCO MÉDICO 0,5 24/11/1989 0 0 0 0 0,5 

57 ANNA CAROLINA CEZNE MÉDICO 0,5 15/04/1991 0 0 0 0 0,5 

58 JAYZA TRISTAO DE SOUSA ZAMBOM MÉDICO 0,5 08/09/1991 0 0 0 0 0,5 

59 AMANDA DE OLIVEIRA ALMEIDA MÉDICO 0,5 22/02/1992 0 0 0 0 0,5 

60 EMANUELLA PRETTI MÉDICO 0,5 26/02/1992 0 0 0 0 0,5 

61 THAIS SILVEIRA DE OLIVEIRA MÉDICO 0,5 02/03/1992 0 0 0 0 0,5 

62 NUBIA DUTRA DE OLIVEIRA MÉDICO 0,5 03/04/1992 0 0 0 0 0,5 

63 BRENER DE OLIVEIRA NOGUEIRA MÉDICO 0,5 29/04/1992 0 0 0 0 0,5 

64 THAISSA SARCINELLI CAVALCANTI MÉDICO 0,5 08/08/1992 0 0 0 0 0,5 

65 FABIO CHRISTIANO RAMOS ALVES JUNIOR MÉDICO 0,5 12/09/1992 0 0 0 0 0,5 

66 FERNANDA SIMOES SPALENZA MÉDICO 0,5 30/09/1992 0 0 0 0 0,5 



 

 

67 IGOR PEIXOTO BIRAL MÉDICO 0,5 10/03/1993 0 0 0 0 0,5 

68 RODOLPHO RODRIGUES DE SOUZA MÉDICO 0,5 14/03/1993 0 0 0 0 0,5 

69 ISABELA TASSIS CO MÉDICO 0,5 22/03/1993 0 0 0 0 0,5 

70 RAONE OLIVEIRA COELHO MÉDICO 0,5 08/08/1993 0 0 0 0 0,5 

71 ADRIELI TAVARES POLATE MÉDICO 0,5 20/09/1993 0 0 0 0 0,5 

72 MAYARA DA SILVA MÉDICO 0,5 19/04/1994 0 0 0 0 0,5 

73 JULIA PITANGUI SILVA MÉDICO 0,5 16/05/1994 0 0 0 0 0,5 

74 VICTOR DE OLIVEIRA BOLONHA MÉDICO 0,5 21/06/1994 0 0 0 0 0,5 

75 LAYRA MOURA VILARINS MÉDICO 0,5 07/09/1994 0 0 0 0 0,5 

76 ALAN BARBOSA ARAUJO MÉDICO 0,5 06/11/1994 0 0 0 0 0,5 

77 HENRIQUE FERREIRA TALIULI MÉDICO 0,5 14/02/1995 0 0 0 0 0,5 

78 IASMIM PORTELA MAIFREDE MÉDICO 0,5 14/02/1995 0 0 0 0 0,5 

79 AMANDA BARROSO RANGEL MÉDICO 0,5 10/03/1995 0 0 0 0 0,5 

80 RICARDO ALVES TELLES DE SA MÉDICO 0,5 24/05/1995 0 0 0 0 0,5 

81 ANDREIA ZIVIANI BERGER MÉDICO 0,5 11/08/1995 0 0 0 0 0,5 

82 ADEMIR DA SILVA CAMPOS MÉDICO 0,25 28/02/1950 0 0 0 0 0,25 

83 LUCAS LAURIANO MÉDICO 0,25 07/08/1981 0 0 0 0 0,25 

84 MARIANA GOULART MARTINS DA CUNHA MÉDICO 0,25 30/05/1988 0 0 0 0 0,25 

85 PAOLA RIBEIRO NONATO DE LATORRE MÉDICO 0,25 28/11/1988 0 0 0 0 0,25 

86 HUGO DIONIZIO GOMES DA SILVA MÉDICO 0,25 16/07/1992 0 0 0 0 0,25 

87 DEBORA RUPF MÉDICO 0,25 04/07/1994 0 0 0 0 0,25 

88 LAURA BEATRIZ DE SOUZA DIAS SANTIAGO MÉDICO 0,25 15/06/1995 0 0 0 0 0,25 

89 CELIA CRISTINA NEME RIOS MÉDICO 0 29/05/1958 0 0 0 0 0 

90 ALDO LUGAO DE CARVALHO MÉDICO 0 26/06/1967 0 0 0 0 0 

91 KESIA FLORES SILVEIRA MÉDICO 0 19/04/1977 0 0 0 0 0 

92 SAMIR OMAR FERREIRA DE BRITO MÉDICO 0 03/08/1981 0 0 0 0 0 

93 ODENIR PAULO PEREIRA MÉDICO 0 06/06/1982 0 0 0 0 0 

94 HENDERSON VANZELLA DE SANTIAGO MÉDICO 0 16/12/1983 0 0 0 0 0 

95 MARIA DA PENHA RODRIGUES DA CRUZ MÉDICO 0 08/06/1984 0 0 0 0 0 

96 WESLEY RAMOS MOREIRA MÉDICO 0 06/09/1985 0 0 0 0 0 

97 ROBERTO SHIGUEMITSU OLIVEIRA YAMASHITA MÉDICO 0 13/02/1987 0 0 0 0 0 

98 ANDRESSA NEVES REBELLO DYNA MÉDICO 0 08/04/1987 0 0 0 0 0 

99 GILSON CARVALHO EMERICK MÉDICO 0 08/06/1987 0 0 0 0 0 

100 MARCELA DE NARDI VESCOVI RONI MÉDICO 0 16/06/1987 0 0 0 0 0 

101 BRUNO FERREIRA BECACICI ESTEVES MÉDICO 0 23/02/1988 0 0 0 0 0 

102 GABRIELA GUARCONI MARTINS ALVES MÉDICO 0 30/11/1988 0 0 0 0 0 

103 MONIQUE FERREIRA BARRETO MÉDICO 0 25/05/1989 0 0 0 0 0 

104 TAIS SANTIAGO SILVA MÉDICO 0 19/06/1989 0 0 0 0 0 



 

 

105 LAYLA CRISTINA TELLES DE MACEDO DUARTE AGUIAR MÉDICO 0 21/06/1989 0 0 0 0 0 

106 MARIA CELIA DE PAIVA SIMAO SANTOS MÉDICO 0 19/11/1989 0 0 0 0 0 

107 THOMAZ ESTEVES DE AGUIAR MÉDICO 0 16/10/1990 0 0 0 0 0 

108 TAMIRES MARJORIE DE OLIVEIRA MÉDICO 0 13/04/1991 0 0 0 0 0 

109 ROBERTA PASSAMANI MÉDICO 0 05/08/1991 0 0 0 0 0 

110 ROBERTO FRANCISCO FUNDAO SANTOS MÉDICO 0 04/10/1991 0 0 0 0 0 

111 LAIS BASTOS GUERRA BOECHAT MÉDICO 0 09/11/1991 0 0 0 0 0 

112 ANDRE NEVES MÉDICO 0 30/05/1992 0 0 0 0 0 

113 GIOVANNI MARCHIORI CYPRIANO MÉDICO 0 30/09/1992 0 0 0 0 0 

114 GABRIEL ZOLIO LISBOA MÉDICO 0 31/03/1993 0 0 0 0 0 

115 JESSICA LIMA DE ARAUJO MÉDICO 0 16/09/1993 0 0 0 0 0 

116 LUCAS COTRIM FURTADO DA GAMA MÉDICO 0 24/10/1993 0 0 0 0 0 

117 PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE ARAUJO MÉDICO 0 20/11/1993 0 0 0 0 0 

118 GABRIEL ALVES DA SILVA COUTINHO PONTES MÉDICO 0 09/02/1994 0 0 0 0 0 

119 JHENIFFER GUZZO LOUREIRO MÉDICO 0 10/03/1994 0 0 0 0 0 

120 DIOGO RIBEIRO FERRARI MÉDICO 0 08/04/1994 0 0 0 0 0 

121 RAFAELA AREAS MÉDICO 0 13/05/1994 0 0 0 0 0 

122 VITOR MARQUES ASSAD MÉDICO 0 18/05/1994 0 0 0 0 0 

123 BRUMA BAPTISTA MÉDICO 0 21/06/1994 0 0 0 0 0 

124 THAISSA VICTA TEIXEIRA MÉDICO 0 26/05/1995 0 0 0 0 0 

125 DOMINICK ESTHEPHANNY MONTEIRO SILVA MÉDICO 0 16/10/1995 0 0 0 0 0 

126 TASSIA BOSI RIBEIRO MÉDICO 0 17/10/1995 0 0 0 0 0 

127 PATRICIA CARIBE DO NASCIMENTO MÉDICO 0 20/12/1995 0 0 0 0 0 

128 ISABELLA HADDAD DE REZENDE MATHIAS MÉDICO 0 26/12/1995 0 0 0 0 0 

129 WILLER FRANCA FIOROTTI MÉDICO 0 02/01/1996 0 0 0 0 0 

130 IARA MOSCON MÉDICO 0 12/01/1996 0 0 0 0 0 

131 LUISA TOLEDO MÉDICO 0 06/02/1996 0 0 0 0 0 

132 LORENA CIPRIANO LAMEIRA MÉDICO 0 13/02/1996 0 0 0 0 0 

133 VICTOR VIEIRA PARIS MÉDICO 0 05/03/1996 0 0 0 0 0 

134 SERGIO DALLA KNUPP MÉDICO 0 01/07/1997 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 



 

 

ENFERMAGEM 
 

Clas. Nome  Categoria Profissional  
Pontuação  
Total  

Data  
Nascimento 

Item 
A 

 Item 
B 

 Item 
C 

 Item 
D 

Item 
E 

1 RANIELLE DE PAULA SILVA ENFERMEIRO 3 16/08/1995 0 2,5 0 0 0,5 

2 MARCIO GORDIANO DA SILVA ENFERMEIRO 2 06/01/1974 0 0 0 1,5 0,5 

3 REGINA APARECIDA LOUZADA DE SOUZA ENFERMEIRO 2 26/08/1975 0 0 0 1,5 0,5 

4 LUCIANA BATISTA BRITO ENFERMEIRO 2 30/01/1976 0 0 0 1,5 0,5 

5 CRISTINA KLEIN RAMOS ENFERMEIRO 2 06/09/1977 0 0 0 1,5 0,5 

6 GEANNY CAMPOS XAVIER ENFERMEIRO 2 30/12/1977 0 0 0 1,5 0,5 

7 APARECIDA DA CONCEICAO GOUVEA ENFERMEIRO 2 10/07/1978 0 0 0 1,5 0,5 

8 ROSANE APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO 2 22/06/1979 0 0 0 1,5 0,5 

9 SIRLEIA ALVES ENFERMEIRO 2 01/05/1980 0 0 0 1,5 0,5 

10 ANDRESSA ALVES MARTINS CADETE SALLES ENFERMEIRO 2 20/09/1980 0 0 0 1,5 0,5 

11 JOSE ROBERTO AGUIAR SILVA ENFERMEIRO 2 07/01/1981 0 0 0 1,5 0,5 

12 KARINA SCHMID BERGER ENFERMEIRO 2 30/07/1981 0 0 0 1,5 0,5 

13 LUANA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA ENFERMEIRO 2 09/10/1981 0 0 0 1,5 0,5 

14 MIRIELY PINTO FONTAN ENFERMEIRO 2 08/12/1981 0 0 0 1,5 0,5 

15 MILENA FACCINI ENFERMEIRO 2 09/01/1982 0 0 0 1,5 0,5 

16 JOCILEIA SAMUEL ENFERMEIRO 2 13/04/1982 0 0 0 1,5 0,5 

17 RODRIGO SOUZA CAMPOS ENFERMEIRO 2 29/07/1982 0 0 0 1,5 0,5 

18 OZANA SOARES DE LIMA ENFERMEIRO 2 13/08/1982 0 0 0 1,5 0,5 

19 JOICE TEIXEIRA DA SILVA MATAVELI ENFERMEIRO 2 03/12/1982 0 0 0 1,5 0,5 

20 CARLA NOVAES RODRIGUES ENFERMEIRO 2 24/12/1982 0 0 0 1,5 0,5 

21 ELISA PARAHYBA TRISTAO ENFERMEIRO 2 06/01/1983 0 0 0 1,5 0,5 

22 FABIANO BEZERRA DA SILVA ENFERMEIRO 2 02/05/1983 0 0 0 1,5 0,5 

23 FERNANDA DINIZ RIBEIRO ENFERMEIRO 2 27/07/1984 0 0 0 1,5 0,5 

24 LEDYANE DE FREITAS PEREIRA ENFERMEIRO 2 27/07/1984 0 0 0 1,5 0,5 

25 MARIANA SILVA DA SILVA ENFERMEIRO 2 05/11/1984 0 0 0 1,5 0,5 

26 JEFFERSON MORAES DE LIMA ENFERMEIRO 2 01/07/1985 0 0 0 1,5 0,5 

27 ANA LUCIA CAPICHONI CUNHA ENFERMEIRO 2 01/12/1985 0 0 0 1,5 0,5 

28 ALINI DE SOUZA DARIVA PALMA ENFERMEIRO 2 23/01/1987 0 0 0 1,5 0,5 

29 THIAGO RIBEIRO LOBATO ENFERMEIRO 2 30/03/1987 0 0 0 1,5 0,5 

30 ANDRESSA CERDEIRA DIAS ENFERMEIRO 2 11/04/1987 0 0 0 1,5 0,5 

31 MARIANA CONSTANTINO ANGELETI ENFERMEIRO 2 13/02/1989 0 0 0 1,5 0,5 

32 MARY HELLEN JUNGER COSTA QUEIROZ ENFERMEIRO 2 22/03/1989 0 0 0 1,5 0,5 

33 LETICIA PIANNA ENFERMEIRO 2 28/08/1990 0 0 0 1,5 0,5 



 

 

34 MARIANE FRANCISCO ENFERMEIRO 2 30/06/1991 0 0 0 1,5 0,5 

35 EMANUELI VALERIA DA CUNHA ENFERMEIRO 2 02/05/1992 0 0 0 1,5 0,5 

36 YASMIM DUARTE FERREIRA ENFERMEIRO 2 11/09/1992 0 0 0 1,5 0,5 

37 MONIQUE ARAUJO DE PAULA ENFERMEIRO 2 27/09/1992 0 0 0 1,5 0,5 

38 COSME REZENDE LAURINDO ENFERMEIRO 2 28/01/1995 0 0 0 1,5 0,5 

39 MARIA APARECIDA ALVES GAUDIO ENFERMEIRO 1,75 26/06/1966 0 0 0 1,5 0,25 

40 JUNIA BELISARIO PINTO ENFERMEIRO 1,75 23/07/1983 0 0 0 1,5 0,25 

41 VALERIA PIGNATON ENFERMEIRO 1,75 02/11/1983 0 0 0 1,5 0,25 

42 JEFFERSON PIOL LOCATELI ENFERMEIRO 1,75 04/05/1984 0 0 0 1,5 0,25 

43 CINTIA MARA SANTOS EPHIGENIO ENFERMEIRO 1,75 11/06/1985 0 0 0 1,5 0,25 

44 FABIO FONTE BOA DA SILVA ENFERMEIRO 1,5 03/04/1968 0 0 0 1,5 0 

45 RICARDO GOMES DE ABREU ENFERMEIRO 1,5 02/10/1971 0 0 0 1,5 0 

46 RUBYLENE GAVASSA SUET ENFERMEIRO 1,5 17/08/1980 0 0 0 1,5 0 

47 KATIA CAMISAO PEREIRA LOPES ENFERMEIRO 1,5 10/04/1981 0 0 0 1,5 0 

48 WALESKA CRISTINA OLIVEIRA DE AZEVEDO ENFERMEIRO 1,5 09/06/1981 0 0 0 1,5 0 

49 JAYME PIANESSOLLA JUNIOR ENFERMEIRO 1,5 17/07/1981 0 0 0 1,5 0 

50 JOANA CAMPOS BARRETO ENFERMEIRO 1,5 15/01/1982 0 0 0 1,5 0 

51 HELANE LIEGE BELISARIO PINTO ENFERMEIRO 1,5 03/09/1982 0 0 0 1,5 0 

52 SAMIRA BARROS DE ARAUJO RIBEIRO ENFERMEIRO 1,5 10/11/1982 0 0 0 1,5 0 

53 DAIANA NATALI DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 1,5 31/01/1984 0 0 0 1,5 0 

54 DANIELLE DELGADO SANTOS ENFERMEIRO 1,5 25/05/1984 0 0 0 1,5 0 

55 SARA SANTOS FAUSTINI ENFERMEIRO 1,5 25/05/1986 0 0 0 1,5 0 

56 MARIA JOSE MONTEIRO ENFERMEIRO 1,5 24/08/1986 0 0 0 1,5 0 

57 IONARA RIBEIRO DUARTE ENFERMEIRO 1,5 05/04/1989 0 0 0 1,5 0 

58 ANA LUIZA RODRIGUES SILVA ENFERMEIRO 1,5 06/09/1990 0 0 0 1,5 0 

59 DANIELLE BRAGA PORTES ENFERMEIRO 1,5 05/08/1991 0 0 0 1,5 0 

60 BRIANNY TERRA GRIPPA ENFERMEIRO 1,5 07/11/1991 0 0 0 1,5 0 

61 VILMA DA SILVA SPILARI ENFERMEIRO 1,25 31/12/1968 0 0 0 0,75 0,5 

62 FABIULA KLASTNER VICENTE ENFERMEIRO 1,25 22/02/1977 0 0 0 0,75 0,5 

63 KATIA BARCELOS BANKERDT ENFERMEIRO 1,25 20/05/1977 0 0 0 0,75 0,5 

64 DANIELLE ALVES DURAES ENFERMEIRO 1,25 29/05/1979 0 0 0 0,75 0,5 

65 LIVIA LOZER MARQUES TESCH ENFERMEIRO 1,25 04/09/1983 0 0 0 0,75 0,5 

66 MARIA CLAUDIA LISBOA ANDRADE ENFERMEIRO 1,25 21/10/1983 0 0 0 0,75 0,5 

67 JOCELIA HAASE RODRIGUES ENFERMEIRO 1,25 09/02/1986 0 0 0 0,75 0,5 

68 KELLY ZUMACK RANGEL ENFERMEIRO 1,25 29/05/1987 0 0 0 0,75 0,5 

69 TEREZA ALVES ENFERMEIRO 1,25 14/06/1987 0 0 0 0,75 0,5 

70 RACIBIA APARECIDA DA FONSECA ENFERMEIRO 1,25 28/09/1989 0 0 0 0,75 0,5 

71 AMANDA MALACARNE LADEIRA ENFERMEIRO 1,25 28/05/1992 0 0 0 0,75 0,5 



 

 

72 WENDRYO JANUTH DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 1,25 09/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

73 JOANA DARK FERREIRA BOURGUIGNON ENFERMEIRO 1,25 11/06/1992 0 0 0 0,75 0,5 

74 DAYANE BARBOSA ENFERMEIRO 1,25 06/09/1993 0 0 0 0,75 0,5 

75 PRISCILA PACHECO DOS SANTOS ENFERMEIRO 1,25 03/09/1995 0 0 0 0,75 0,5 

76 ELIANE SANTOS OLIVEIRA DUTRA ENFERMEIRO 1 01/09/1970 0 0 0 0,75 0,25 

77 MONICA ROCHA TEIXEIRA NARCIZO ENFERMEIRO 1 20/03/1982 0 0 0 0,75 0,25 

78 CARMEN LUCIA CASAGRANDE ENFERMEIRO 0,75 17/04/1958 0 0 0 0,75 0 

79 MARIA APARECIDA LUBE ENFERMEIRO 0,75 05/02/1963 0 0 0 0,75 0 

80 ANGELA DOS SANTOS NUNES ROCHA ENFERMEIRO 0,75 03/06/1965 0 0 0 0,75 0 

81 ROBSON LUIS BARBOSA ENFERMEIRO 0,75 19/11/1968 0 0 0 0,75 0 

82 CLAUDIO AUGUSTO SCHWAMBACH ENFERMEIRO 0,75 06/04/1972 0 0 0 0,75 0 

83 DEBORA SOUSA MIRANDA ENFERMEIRO 0,75 16/09/1975 0 0 0 0,75 0 

84 FABIANA MACÊDO GIORI BATISTA PIRES ENFERMEIRO 0,75 27/02/1976 0 0 0 0,75 0 

85 JOSILENE CHAPE DOS SANTOS DAMASIO ENFERMEIRO 0,75 09/10/1978 0 0 0 0,75 0 

86 VERONICA PEDROSA DO COUTO ENFERMEIRO 0,75 06/06/1979 0 0 0 0,75 0 

87 JANETH COSTA FROES ENFERMEIRO 0,75 31/03/1980 0 0 0 0,75 0 

88 NAYRA BERNARDES GOMES LINHARES ENFERMEIRO 0,75 07/12/1980 0 0 0 0,75 0 

89 ANDRESSA DA SILVA GOMES DO ESPIRITO SANTO ENFERMEIRO 0,75 23/09/1981 0 0 0 0,75 0 

90 CAMILA AGUIAR SUELLA DA ROCHA ENFERMEIRO 0,75 12/03/1982 0 0 0 0,75 0 

91 MONICA SILVA DE BRITO PONCIANO ENFERMEIRO 0,75 15/11/1984 0 0 0 0,75 0 

92 LARISSA CAMPOS FERREIRA ENFERMEIRO 0,75 12/04/1985 0 0 0 0,75 0 

93 GABRIELA MAGNAGO ENFERMEIRO 0,75 22/10/1985 0 0 0 0,75 0 

94 KERLEI JEAN GARCIA STORCK ENFERMEIRO 0,75 22/02/1986 0 0 0 0,75 0 

95 ANA CRISTINA GALVANI DE CASTRO ENFERMEIRO 0,75 01/03/1986 0 0 0 0,75 0 

96 THABATTA VIDIGAL ENFERMEIRO 0,75 23/10/1987 0 0 0 0,75 0 

97 LIVIA CASAGRANDE MODOLO ENFERMEIRO 0,75 11/10/1988 0 0 0 0,75 0 

98 ADRIANO GOMES MIRANDA ENFERMEIRO 0,75 18/04/1989 0 0 0 0,75 0 

99 LETICIA FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 0,75 02/02/1990 0 0 0 0,75 0 

100 THAIZA BOTELHO DA ROCHA ENFERMEIRO 0,75 29/09/1990 0 0 0 0,75 0 

101 ITALIANE FREITAS ENFERMEIRO 0,75 03/12/1993 0 0 0 0,75 0 

102 INGRID DOS SANTOS NASCIMENTO ENFERMEIRO 0,75 10/04/1994 0 0 0 0,75 0 

103 KEIT LILIAN DO NASCIMENTO CANDIDO ENFERMEIRO 0,5 02/09/1979 0 0 0 0 0,5 

104 FERNANDA DE MELO FERNANDES ENFERMEIRO 0,5 18/06/1982 0 0 0 0 0,5 

105 PRISCILA DOS SANTOS BARCELOS CORRADO ENFERMEIRO 0,5 07/09/1983 0 0 0 0 0,5 

106 VANESSA MENDES CHAGAS ENFERMEIRO 0,5 29/10/1984 0 0 0 0 0,5 

107 JOYCE DA SILVA FERREIRA ENFERMEIRO 0,5 16/07/1988 0 0 0 0 0,5 

108 RANON ADEODATO DE ABREU ENFERMEIRO 0,5 16/01/1990 0 0 0 0 0,5 

109 EMERSON SANTOS SALES ENFERMEIRO 0,5 04/04/1991 0 0 0 0 0,5 



 

 

110 RODOLPHO NASCIMENTO OLIVEIRA ENFERMEIRO 0,5 05/05/1992 0 0 0 0 0,5 

111 JESSICA DOS SANTOS CORREIA ENFERMEIRO 0,5 06/05/1992 0 0 0 0 0,5 

112 JAMILI SEBIM MARCARINI ENFERMEIRO 0,5 16/06/1993 0 0 0 0 0,5 

113 LUCIENE OLIVEIRA DA CRUZ ENFERMEIRO 0,5 30/01/1994 0 0 0 0 0,5 

114 CAROLINY SANTOS NERY ENFERMEIRO 0,5 19/09/1994 0 0 0 0 0,5 

115 CAMILA COTTA ENFERMEIRO 0,5 08/01/1995 0 0 0 0 0,5 

116 NATALIA LOSS DA FONSECA ENFERMEIRO 0,5 02/02/1996 0 0 0 0 0,5 

117 HAZELELEPONI COSTA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 0,5 23/03/1996 0 0 0 0 0,5 

118 ERYCA RESENDE PIRES ENFERMEIRO 0,5 12/06/1996 0 0 0 0 0,5 

119 LETICIA FRANCINE DO NASCIMENTO FIRMINO LOUZADA ENFERMEIRO 0,5 04/10/1996 0 0 0 0 0,5 

120 THAUANA DOS SANTOS PINTO ENFERMEIRO 0,5 15/01/1997 0 0 0 0 0,5 

121 EMILLY COMIN LOPES ENFERMEIRO 0,5 08/07/1998 0 0 0 0 0,5 

122 MANASSES FRANCO DE LIMA ENFERMEIRO 0,25 09/05/1979 0 0 0 0 0,25 

123 ELISANGELA VIEIRA DA SILVA SOUSA ENFERMEIRO 0,25 05/10/1979 0 0 0 0 0,25 

124 MAIHANNY ROSA ENFERMEIRO 0,25 15/12/1987 0 0 0 0 0,25 

125 LETICIA MARINHO PINTOR DELLATORRE ENFERMEIRO 0,25 08/09/1990 0 0 0 0 0,25 

126 LIVIA DA CUNHA OLIVEIRA ENFERMEIRO 0,25 18/10/1991 0 0 0 0 0,25 

127 WILLIAN MAIK DOS SANTOS ALTAFIM ENFERMEIRO 0,25 02/10/1993 0 0 0 0 0,25 

128 DEBORA FERREIRA MEDEIROS ENFERMEIRO 0,25 14/10/1994 0 0 0 0 0,25 

129 JANNAYNA GUIMARAES CORRADI ENFERMEIRO 0,25 28/09/1997 0 0 0 0 0,25 

130 ANA CIRA CARNEIRO ALMEIDA FAIRICH ENFERMEIRO 0 26/11/1971 0 0 0 0 0 

131 NIBIA GUILHERME NOGUEIRA ENFERMEIRO 0 01/07/1979 0 0 0 0 0 

132 VICTOR LISBOA ENFERMEIRO 0 04/06/1982 0 0 0 0 0 

133 ELCIMARA BRITO CAMPISTA DA CUNHA ENFERMEIRO 0 21/12/1982 0 0 0 0 0 

134 MIRIAN AGUIAR SILVA ENFERMEIRO 0 16/01/1983 0 0 0 0 0 

135 ANNE CAROLINE N.S. DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 0 29/01/1984 0 0 0 0 0 

136 CAROLINA POLTRONIERE CARNEIRO DA SILVA ENFERMEIRO 0 04/04/1984 0 0 0 0 0 

137 FABIANA MENDONCA SOARES ENFERMEIRO 0 06/09/1984 0 0 0 0 0 

138 ANGELO BONIZIOLI TOSO ENFERMEIRO 0 06/10/1984 0 0 0 0 0 

139 MARICELLIS NASCIMENTO ROCHA DOS SANTOS ENFERMEIRO 0 14/12/1984 0 0 0 0 0 

140 EVANDRO SOARES DA COSTA PEREIRA ENFERMEIRO 0 14/02/1985 0 0 0 0 0 

141 JULENNA SILVA E FIGUEIREDO ENFERMEIRO 0 16/01/1986 0 0 0 0 0 

142 HUGO RIBEIRO STORCH DE AMEIDA ENFERMEIRO 0 18/05/1986 0 0 0 0 0 

143 JAMILLE DO AMARAL SANTOS ENFERMEIRO 0 07/02/1987 0 0 0 0 0 

144 LORANI SODRE SOUZA ENFERMEIRO 0 31/03/1987 0 0 0 0 0 

145 ISAC DE SOUZA SILVA ENFERMEIRO 0 05/09/1990 0 0 0 0 0 

146 WELLITON ZOBOLI PINHAL ENFERMEIRO 0 27/07/1992 0 0 0 0 0 

147 MANOEL MESSIAS ALVES DA COSTA ENFERMEIRO 0 24/05/1993 0 0 0 0 0 



 

 

148 THABATA SILVA COSTA ENFERMEIRO 0 15/08/1994 0 0 0 0 0 

149 GABRIELA CERQUEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 0 24/11/1994 0 0 0 0 0 

150 LETICIA STEIM PICCIN ENFERMEIRO 0 22/05/1996 0 0 0 0 0 

151 GABRIELA SYLVESTRE ROSA ENFERMEIRO 0 16/06/1996 0 0 0 0 0 

152 GLEICE KELLY MARTINS VERISSIMO ENFERMEIRO 0 14/07/1996 0 0 0 0 0 

153 ELOA FERRARIS GONCALVES ENFERMEIRO 0 08/01/1997 0 0 0 0 0 

154 ANA PAULA ORTELAN ZANOTTI ENFERMEIRO 0 19/05/1997 0 0 0 0 0 

155 LAYS AMANDA VON RONDOW DA SILVA ENFERMEIRO 0 17/09/1997 0 0 0 0 0 

156 RAONY NUNES CARVALHO ENFERMEIRO 0 23/08/1998 0 0 0 0 0 

157 ESTER DE MELO FERREIRA MENDES ENFERMEIRO 0 19/12/1998 0 0 0 0 0 

158 GABRIELA MEDEIROS ENFERMEIRO 0 06/09/1999 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
ODONTOLOGIA  
 
 

Clas. Nome  Categoria Profissional  
Pontuação  
Total  

Data  
Nascimento 

 Item 
A 

 Item 
B 

Item 
C 

 Item 
D 

 Item 
E 

1 FRANCIS CAZELLI THOMPSON CIRURGIÃO-DENTISTA 7,5 31/12/1981 3,5 2,5 0 1,5 0 

2 ANDREZA MELO CIRURGIÃO-DENTISTA 4 21/02/1990 0 0 2 1,5 0,5 

3 TALITA MALINI CARLETTI CIRURGIÃO-DENTISTA 3,75 15/03/1993 0 2,5 0 0,75 0,5 

4 PATRICIA ALBANI FERRI CIRURGIÃO-DENTISTA 3,25 08/11/1978 0 2,5 0 0,75 0 

5 ALEXANDRA SOARES MENENDES DO NASCIMENTO CAVICHINI CIRURGIÃO-DENTISTA 2 
24/03/1981 

0 0 0 1,5 0,5 

6 RAQUEL ANGELICA BRIDI CIRURGIÃO-DENTISTA 2 29/10/1981 0 0 0 1,5 0,5 

7 OLIVIA FRANCO COELHO CIRURGIÃO-DENTISTA 2 12/03/1983 0 0 0 1,5 0,5 

8 DANNY ATAIDE CIRURGIÃO-DENTISTA 2 11/12/1984 0 0 0 1,5 0,5 

9 RAIZA TOFOLI PRETTI CIRURGIÃO-DENTISTA 2 02/05/1990 0 0 0 1,5 0,5 

10 MAX DAIBERT DE CASTRO SALES CIRURGIÃO-DENTISTA 1,75 03/11/1981 0 0 0 1,5 0,25 

11 LIVIA MARIA CANAL DE OLIVEIRA FARIAS CIRURGIÃO-DENTISTA 1,75 31/05/1983 0 0 0 1,5 0,25 

12 MAIRA FRANCO COELHO CIRURGIÃO-DENTISTA 1,75 12/06/1986 0 0 0 1,5 0,25 

13 WEVERDSTON CORREA DE CASTRO HENRIQUES CIRURGIÃO-DENTISTA 1,75 17/01/1991 0 0 0 1,5 0,25 

14 LEANDRA VIEIRA BAIOCO PORTELLA CIRURGIÃO-DENTISTA 1,5 30/11/1985 0 0 0 1,5 0 

15 NATHALIA LIMA TEODORO RODRIGUES CAMPOS CIRURGIÃO-DENTISTA 1,5 14/04/1994 0 0 0 1,5 0 



 

 

16 VANDERSON DE JESUS CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 14/02/1977 0 0 0 0,75 0,5 

17 DEBORA MOREIRA DE BARROS TESCH CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 14/05/1983 0 0 0 0,75 0,5 

18 FERNANDA MADUREIRA LECHI CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 02/06/1987 0 0 0 0,75 0,5 

19 SAMELA PEREIRA DA LUZ ARAUJO CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 22/11/1991 0 0 0 0,75 0,5 

20 STEFANO DE OLIVEIRA BROSEGHINI CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 20/10/1992 0 0 0 0,75 0,5 

21 ANA BEATRIZ MAXIMO FIGUEIREDO CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 22/04/1994 0 0 0 0,75 0,5 

22 MARINA DE OLIVEIRA MOREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 20/06/1994 0 0 0 0,75 0,5 

23 BEATRIZ LORENZONI CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 10/10/1994 0 0 0 0,75 0,5 

24 SARAH BONISSI PANCIERI CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 29/10/1994 0 0 0 0,75 0,5 

25 MARIA CLARA HENRIQUE ENTRINGER CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 11/04/1995 0 0 0 0,75 0,5 

26 REBECA DOS SANTOS RANGEL CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 05/09/1995 0 0 0 0,75 0,5 

27 BIANCA ARAUJO ESTANCANE CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 06/05/1997 0 0 0 0,75 0,5 

28 MARCELA SERAFIM CIRURGIÃO-DENTISTA 1,25 08/06/1998 0 0 0 0,75 0,5 

29 RAFAEL ANNICHINI DE CASTRO CIRURGIÃO-DENTISTA 1 22/08/1983 0 0 0 0,75 0,25 

30 ANNE FERRACO MASSETE CIRURGIÃO-DENTISTA 1 16/04/1986 0 0 0 0,75 0,25 

31 PRISCILA ALBARES PADILHA TOREZANI CIRURGIÃO-DENTISTA 1 21/09/1987 0 0 0 0,75 0,25 

32 RODRIGO COVRE BASTOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 03/09/1977 0 0 0 0,75 0 

33 GABRIELA CORREA DE CARLI RAMOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 08/01/1982 0 0 0 0,75 0 

34 PRYSCILA GONCALVES DE REZENDE CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 12/04/1984 0 0 0 0,75 0 

35 FERNANDO GRIJO DE AZEVEDO NETO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 08/11/1985 0 0 0 0,75 0 

36 MATHEUS ESPINDOLA CUZZUOL CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 18/09/1990 0 0 0 0,75 0 

37 EVELYN ALVES SILVA CAUS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 09/04/1991 0 0 0 0,75 0 

38 ISABELA PARANAIBA ROSADO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,75 17/04/1996 0 0 0 0,75 0 

39 THIAGO LEMOS DE CAPPI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 12/11/1982 0 0 0 0 0,5 

40 CLAUDIA VIVAS PALACIOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 02/09/1986 0 0 0 0 0,5 

41 JOSE RIBEIRO DE AMORIM ALMEIDA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 30/01/1988 0 0 0 0 0,5 

42 STHEFFANE LORRANI DE LUCENA RODRIGUES CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 22/02/1989 0 0 0 0 0,5 

43 GUSTAVO ANGIUS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 09/01/1992 0 0 0 0 0,5 

44 STEFANY FALEIRO OLIVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 17/02/1992 0 0 0 0 0,5 

45 CLAUDIANI TRANHAQUI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 21/05/1993 0 0 0 0 0,5 

46 LUIZ GUSTAVO ROSA COSTA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 16/07/1993 0 0 0 0 0,5 

47 PRISCILLA BANDEIRA FROTA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 26/02/1994 0 0 0 0 0,5 

48 THAIS TAMANINI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 30/05/1994 0 0 0 0 0,5 

49 BRENDA LORRAYNE RODIRGUES DA SILLVA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 22/06/1994 0 0 0 0 0,5 

50 LARISSA GATTI PRADO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 16/05/1995 0 0 0 0 0,5 

51 JOSEPH COTTA VIANA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 03/06/1995 0 0 0 0 0,5 

52 CYNTHIA LOREM MACHADO PEREIRA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 05/08/1995 0 0 0 0 0,5 

53 THAMYRES VARGAS DE JESUS ALVES CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 30/09/1995 0 0 0 0 0,5 



 

 

54 LORENA PEIXOTO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 27/10/1995 0 0 0 0 0,5 

55 AMANDA VIEIRA BAROLLO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 04/01/1996 0 0 0 0 0,5 

56 CONRADO FIDELIS BORGES CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 18/01/1996 0 0 0 0 0,5 

57 MAYARA TEIXEIRA CAMPOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 29/01/1996 0 0 0 0 0,5 

58 SOFIA CHAVES DE OLIVEIRA SALLA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 15/05/1996 0 0 0 0 0,5 

59 RENAN BAGATELLI PONTARA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 16/10/1996 0 0 0 0 0,5 

60 VALERIA SANTANA DE MORAIS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 09/01/1997 0 0 0 0 0,5 

61 LETICIA PASSOS SEZARIO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 31/01/1997 0 0 0 0 0,5 

62 TEREZA VITORIA MAURI LORENZONI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 18/02/1997 0 0 0 0 0,5 

63 RAYARA ARAUJO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 08/05/1997 0 0 0 0 0,5 

64 KAYNAN RODRIGUES RICART CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 12/06/1997 0 0 0 0 0,5 

65 RAFAELLA GUIMARAES GUZZO NOVAIS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 20/08/1997 0 0 0 0 0,5 

66 NATALIA PITTOL RIGO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 11/12/1997 0 0 0 0 0,5 

67 HEITOR MUNIZ MURTA LEMOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 10/02/1998 0 0 0 0 0,5 

68 LUANDA SILVA SANTOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 21/03/1998 0 0 0 0 0,5 

69 ISABELLY MACHADO RODRIGUES CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 12/04/1998 0 0 0 0 0,5 

70 ELISE PRADO DE OLIVEIRA NUNES CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 18/04/1998 0 0 0 0 0,5 

71 JULIA FRANCO DE AZEVEDO BARROS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 23/04/1998 0 0 0 0 0,5 

72 MILENA PRETTI NOVELLI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 07/06/1998 0 0 0 0 0,5 

73 LUILLA PIRES LIMA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 13/04/1999 0 0 0 0 0,5 

74 JULIA KELLER NASCIMENTO DE OLIVEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,5 15/05/1999 0 0 0 0 0,5 

75 SANDRA MADALENA DA SILVA RAGGI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 18/05/1977 0 0 0 0 0,25 

76 DANIELA MAGDA SOBRINHO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 16/11/1984 0 0 0 0 0,25 

77 KATIACILENE FRISSO MAGNAGO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 19/07/1989 0 0 0 0 0,25 

78 CAIO FERREIRA SILVERIO SEVENINI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 30/12/1994 0 0 0 0 0,25 

79 DAIANE DA COSTA DIAS FLORINDO CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 25/07/1995 0 0 0 0 0,25 

80 LAZARO ZANOTTI MATTEDI CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 04/12/1995 0 0 0 0 0,25 

81 ROMULO NASCIMENTO DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 20/02/1996 0 0 0 0 0,25 

82 FERNANDA RITTERBUSCH TOBIAS CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 15/10/1996 0 0 0 0 0,25 

83 CAROLINE VIANA FAUCONNET CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 10/01/1997 0 0 0 0 0,25 

84 IGOR BREMER CHARBAJE CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 26/07/1997 0 0 0 0 0,25 

85 HANNA GREYCE CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 23/04/1998 0 0 0 0 0,25 

86 CATERINA MILOTTI GONCALVES CIRURGIÃO-DENTISTA 0,25 09/05/1998 0 0 0 0 0,25 

87 EDI WAGNER SASAKI CIRURGIÃO-DENTISTA 0 09/08/1964 0 0 0 0 0 

88 KAREN ROSA PEREIRA MAGALHAES CIRURGIÃO-DENTISTA 0 24/02/1977 0 0 0 0 0 

89 FELIPE FIOROT DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 12/08/1985 0 0 0 0 0 

90 SHARA PELICAO DIAS CIRURGIÃO-DENTISTA 0 14/09/1986 0 0 0 0 0 

91 MARILIA ARCHANJO ALVES CIRURGIÃO-DENTISTA 0 16/04/1987 0 0 0 0 0 



 

 

92 JULIA ROHR LOUZADA MARABOTTI CIRURGIÃO-DENTISTA 0 26/09/1990 0 0 0 0 0 

93 GABRIELA NOGUEIRA DA COSTA RAMINHO CIRURGIÃO-DENTISTA 0 24/06/1992 0 0 0 0 0 

94 AMANDA MENDONCA ALVES CIRURGIÃO-DENTISTA 0 15/10/1993 0 0 0 0 0 

95 ADRIANA SANTOS DE SOUZA PINTO CIRURGIÃO-DENTISTA 0 22/02/1994 0 0 0 0 0 

96 VANDERSON DE SOUZA CALDEIRA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 23/06/1994 0 0 0 0 0 

97 MATEUS TORRES DE SOUZA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 19/09/1994 0 0 0 0 0 

98 PAULA BORGES RODRIGUES CIRURGIÃO-DENTISTA 0 11/10/1994 0 0 0 0 0 

99 MAISA MELO FERRAZ LADEIA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 15/10/1994 0 0 0 0 0 

100 LEIDIANE MEDEIROS DA SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 06/03/1995 0 0 0 0 0 

101 BRENDA KAROLLYNA BRETAS ELIZEU CIRURGIÃO-DENTISTA 0 11/03/1995 0 0 0 0 0 

102 JULIA PAULINO AREIAS CIRURGIÃO-DENTISTA 0 25/04/1995 0 0 0 0 0 

103 TAYZA MULINARI LONGUE DE VASCONCELOS CAVALCANTE CIRURGIÃO-DENTISTA 0 12/05/1995 0 0 0 0 0 

104 RAFAELA PAGUNG FERNANDES CIRURGIÃO-DENTISTA 0 21/06/1995 0 0 0 0 0 

105 CARLOS FREDERICO BETTCHER SILVA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 16/07/1995 0 0 0 0 0 

106 ESTEVAO LUIZ BIANCHINI CEOLIN CIRURGIÃO-DENTISTA 0 21/02/1996 0 0 0 0 0 

107 SANI RAMOS GRASSI CIRURGIÃO-DENTISTA 0 02/05/1996 0 0 0 0 0 

108 LUIS MILLE MONTEIRO DE SOUSA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 13/08/1996 0 0 0 0 0 

109 RAYANE DA SILVA GRIPP CIRURGIÃO-DENTISTA 0 24/02/1997 0 0 0 0 0 

110 ISAAC CALHAU DURCO CIRURGIÃO-DENTISTA 0 09/05/1997 0 0 0 0 0 

111 DANIELE DA SILVA SANTANA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 30/05/1997 0 0 0 0 0 

112 JOAO PEDRO DE AZEVEDO XAVIER CIRURGIÃO-DENTISTA 0 07/06/1997 0 0 0 0 0 

113 DRA. GABRIELA MARCAL LISBOA CIRURGIÃO-DENTISTA 0 07/08/1997 0 0 0 0 0 

114 SARA GIUBERTI PRATE CIRURGIÃO-DENTISTA 0 02/04/1998 0 0 0 0 0 

115 KALLINY RAMOS DOS SANTOS CIRURGIÃO-DENTISTA 0 22/05/1998 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


